
n cuMHurBaşkanı erdoğan’ın ABD ziyaretine eşlikeden Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet şimşek, AS-Kon ABD şubesinin düzenlediği etkinlikte orta Va-deli Program’a ilişkin sunum yaptı. Türkiye’de en-flasyonun yüksek olduğunu ifade eden Bakan şim-şek, enflasyonun bu sene yüzde 40-42 arasındagerçekleşmesinin beklendiğini, gelecek seneyüzde 20’nin altına, sonraki sene de tek haneyedüşmesinin öngörüldüğünü belirtti.
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KAYSERiSPOR TEKNiK DiREKTÖRÜ
BURAK YILMAZ’A BiR MAÇ MEN 

KOCAELiSPOR TAKIM OTOBÜSÜNE
BOLU’DA TABANCA iLE SALDIRI

MELTEM SUZAN ZEKİ / 4’TE

CUMHURBAŞKANI
ERDOĞAN’DAN

BATI’YA 
TARİHİ AYAR!

ÖĞR. gÖR. Hande ORtay 6’da

ERDOĞAN 
BM’DE GAZZE’NİN 

SESİ OLDU

esma saRmış 4’te

KUDÜS KİMİN 
TOPRAĞI?

CemaL duRuK 7’de

TİRAN’DA 
NELER OLUYOR?

PROF. dR. ÖmeR aKdaĞ 7’de

NİYE YOK?

aHmet sandaL 5’te

SOSYAL MEDYA 
ÜZERİNDEN DİKKAT 

ÇEKTİĞİM HUSUSLAR

nlüBnan, son yaşanan İsrail saldırılarıy-la birlikte tarihi boyutlarda bir göç ha-reketliliğine sahne oluyor. Binlerce aile,özellikle güney bölgelerde yaşanan yo-ğun bombardımanlar nedeniyle dahagüvenli sayılan kuzey bölgelere veyaülke dışına çıkmak için büyük çaba sarfediyor. Saldırılar, başta çocuklar ve ka-dınlar olmak üzere sivilleri hedef ala-rak hayatlarını tehlikeye atıyor. 

Binlerce 
Lübnanlı 
evinden 

edildi

n aMerikan nBC televizyonunda Keir Simmons’ınprogramına katılan Cumhurbaşkanı erdoğan, İs-rail’in Gazze’deki katliamlarına vurgu yaptı. Cum-hurbaşkanı erdoğan, Türkiye’nin Hamas’la ilişki-siyle ilgili soruya, “Biz teröristlere karşıyız. FakatHamas’ı iyi tanıyan liderlerden biriyim. Hiçbir za-man ben Hamas’a terör örgütü demedim ve şuanda da Hamas’a bir terör örgütü olarak bakmı-yorum. Zira Hamas, topraklarını koruma gayretiiçerisinde olan bir direniş grubudur. Dolayısıylaböyle bir direniş grubuna ben nasıl olur da terörörgütü derim” açıklamasını yaptı. erdoğan, Filis-tin halkının 7 ekim öncesinde maruz kaldığı acı-ların unutulmaması gerektiğine de vurgu yaptı.

n erdOğan, Ankara’nın ukrayna’nın nATo üyeliği-ne nasıl baktığına ilişkin soruya, bu konuda tümnATo ülkelerinin adımlarına bakacaklarını belir-terek, “Amerika, ukrayna’nın her şeyden öncenATo’ya üye olmasını istemiyor. Birçok nATo ül-kesi bir defa ukrayna’nın nATo’ya üye olmasınıistemiyor. Bu gerçekleri görerek kararımızı ver-memiz lazım” dedi. ukrayna’nın nATo üyeliği ko-nusunun, enine boyuna düşünülerek karar veril-mesi gerektiğini belirten erdoğan, “Bu gerçeklerebaktığımız zaman bu işler heyecanla adım atıla-cak konular değil. Bizler de bu konularda kararla-rımız verirken tabii ki bütün nATo üyelerinin du-ruşunu masaya yatırıyoruz” diye konuştu. / 6’da

Mossad 
üssüne füzeLübnan’ı bombalamaya devam eden terörist İsrail ordusu, Beyrut’un kuzeyinde bir köyü hedef aldı. 22 kişinin öldüğü açıklanırken, Hizbullah, liderlerine suikast düzenlemek ve üyelerinin kullandığı iletişim cihazlarınıhavaya uçurmakla suçladığı Mossad’ın Tel Aviv’deki üssünü füzeyle vurdu

İsrail ile
Hizbullah gerilimi

şiddetleniyor

İLK KEZ HEDEF TEL AVİV
n terörist İsrail ordusunun Lübnan’a hava-dan bombardımanı sürerken Hizbullah, TelAviv’e saldırı düzenledi. İsrail ordu radyo-sunun haberinde, 8 ekim’de Hizbullah ileçatışmaların başlamasından bu yana ilk kezbaşkent Tel Aviv bölgesinin Lübnan’danfüze saldırılarına maruz kaldığı belirtildi.Lübnan Hizbullah’ı da yaptığı açıklamada,İsrail istihbarat teşkilatı Mossad’ın Tel Avivyakınlarındaki casusluk teşkilatı merkezinihedef alan bir roket fırlattığını duyurdu.Hizbullah, Mossad’ı liderlerine suikast dü-zenlemek ve üyelerinin kullandığı iletişimcihazlarını havaya uçurmakla suçluyor.

SAVAŞ UÇAKLARI BEYRUT’TA
n lüBnan’ın orta kesiminde ise İsrail savaşuçakları başkent Beyrut’un güneyindekiCiye sahil bölgesini hedef aldı. Öte yandan,İsrail savaş uçakları Beyrut semalarında ikikez ses duvarını aştı. İsrail ordusu dün yap-tığı açıklamada, Lübnan’ın güneyine ve Be-kaa bölgesine kapsamlı saldırılar başlattığı-nı ve 100’den fazla Hizbullah mevzisininhedef alındığını bildirdi. Lübnan Sağlık Ba-kanlığı ise başkent Beyrut’un kuzeyinde yeralan Keservan bölgesindeki el-Muaysirabeldesine İsrail ordusu tarafından yapılanhava saldırısı sonucu 22 kişinin öldüğünü,29 kişinin de yaralandığını açıkladı. / 7’de

İHA DURDURULDU
n işgalci İsrail ordusu, Lübnan’dan geçtiğitespit edilen karadan karaya tek bir füzeninhava savunma sistemleri tarafından durdu-rulması üzerine Tel Aviv’de uyarı sirenleri-nin çaldığını bildirdi. Herhangi bir hasar yada can kaybı rapor edilmedi. ordu, İsrail’inmerkezi için sivil savunma talimatlarındabir değişiklik olmadığını açıkladı. uyarı si-renleri netanya şehri de dahil olmak üzereİsrail’in orta kesimlerindeki diğer bölgeler-de de çaldı. İsrail ordusu, Suriye’den İsrailtopraklarına geçen bir insansız hava aracı-nın Celile Denizi’nin güneyinde savaş uçak-ları tarafından durdurulduğunu aktardı.

Hamas 
direniş

grubudur

erdoğan 
aBd 
basınına 
konuştu
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Cumhurbaşkanı recepTayyip erdoğan, ABDbasınına, “Ben hiçbir zaman Hamas’a terörörgütü demedim. ZiraHamas, topraklarınıkoruma gayreti içeri-sinde olan bir direnişgrubudur” dedi

n tBMM Başkanı numan Kurtul-muş, rusya parlamentosununüst kanadı Federasyon KonseyiGenel Kurulu’nun yeni yasamadönemi açılış toplantısında ko-nuştu. Kurtulmuş, BrICS top-lantısının ekim ayında Ka-zan’da yapıacağını anımsata-rak, “BrICS toplantısının buçok kutuplu dünya düze-ninde, kurulmaktaolan yeni düzendeönemli bir adımolduğunu görü-yoruz” dedi.

n israil’in katliam politikasınınyayılma potansiyeli seyrettiği-ne işaret eden Kurtulmuş, “enson Lübnan’da sivil insanlarakarşı işlenen suç, insanlığın ar-tık hayal bile edemeyeceği nok-tadır. Bu siber suçlar, İsrail’insuç defterini iyice kabartmışve bardak taşmıştır. Bu İsrailhükümetine artık ‘dur’ demevakti gelmiştir. Bu hak-tan, adaletten yanaolan herkesin ortaksorumluluğu” diyekonuştu. / 6’da

KurTuLMuş, ruSYA PArLAMenToSu’nDA KonuşTu:
İsrail'in suç 

defteri kabardı

'Tosuncuk' için
istenen ceza

belli oldu
n Çiftlik Bank üzerindenbinlerce kişiyi dolandıran ‘To-suncuk’ lakaplı Mehmet Aydınhakkında mütalaa açıklandı.Mehmet Aydın’ın toplamda 88bin 302 yıl hapisle cezalandırıl-ması talep edildi.

Enflasyon yüzde 
20'nin altına düşecek

22 kez ceza 
yazılan 

motosikletle 
astsubayı 
şehit etti

n Ordu’da ‘dur’ ihtarına uymayan motosiklet sürücüsünün çarptığıJandarma Astsubay Mehmet Fatih Çangır şehit oldu. Çangır’ın şehitolmasına neden olan sürücü Adem T.’nin daha önce kontrol noktala-rından defalarca kez kaçtığı öğrenildi. Kazaya karıştığı motosikleti-nin plakasına 22 kez ceza yazıldığı öğrenilen sürücünün, uyuşturu-cu kullanmaktan da kaydı olduğu bildirildi.
Otomobil alt geçide uçtu
n izMir’in Konak ilçesinde,hastanedeki yakınlarını zi-yarete giden bir otomobilrampa inerken bariyeriaşıp 5 metre köprülü kav-şaktan uçtu. Araçtaki 5 ka-dından 3’ü hayatını kay-betti, 2’si ise yaralandı.

"Para sayma" 
görüntülerine 
ilişkin davada 

ara karar
n cHP İstanbul İl binasınınalınmasına ilişkin para say-ma görüntüleriyle ilgili 22sanığın yargılandığı davadaverilen ara kararda, Anaya-sa Mahkemesince CHP hak-kında 2019’a ilişkin olarakmali denetim yapılıp yapıl-madığının sorulmasına, ya-pıldıysa buna ilişkin raporistenilmesine hükmedildi.Mazeret bildirmeden du-ruşmaya katılmayan sanıkSerkan Çebi hakkında zorlagetirilme kararı verildi.

n ticaret Bakanlığı, marka-larla iş birliği yaptıklarınıaçıklamadan ‘örtülü reklam’yapan sosyal medya feno-menleri ve influencer’ları ya-kından takip ediyor. Dijitalmecralarda sosyal medya et-kileyicilerinin tanıtımların-dan gıda takviyesi ve indirim-li satış reklamlarına kadarbirçok alandaki reklam ve ta-nıtım incelendi. Yılın ilk 8ayında 89 milyon 59 bin 840TL para cezası uygulandı.

Fenomenlere 
89 milyon lira 
reklam cezası

Barajlar kritik
seviyede

n Megakentte son günlerdeetkili olan sağanak yağışlararağmen barajlardaki su sevi-yesi yüzde 40’ın altına düştü.Alibeyköy baraj gölünün dedoluluk oranı yüzde 10’unaltına geriledi. İstanbul’daise dün itibarıyla yüzde50’nin üzerinde doluluk ora-nı olan sadece iki baraj kaldı.
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OMUZ AĞRISINI TETİKLEYEN 6 NEDEN !

Meme kanseri artık 
genç yaşlarda da 

sık görülüyor!

Tüm eklemlerin arasında, omuz eklemi vücudu
muzun en hareketli eklemidir. Omuz eklemi; 
çalışma hayatı, spor faaliyetleri ve gündelik 
işlerde büyük avantaj sağlayan aynı zamanda 
travmaya da açık bir eklemdir. Bazı faktörler var 
ki omuz ekleminde ağrılara neden olur. 

Omuz ağrısına neden olan en sık görülenler se
bepler ve tedavileri;   

 
Kas Ağrıları: 
Fibromiyalji Sendromu, Miyofasiyal ağrı 

sendromu başta olmak üzere çeşitli çevresel kas 
problemleri omuz ağrısına neden olabilmektedir. 

 
Kas ve Sinir Sıkışması: 
Boyun fıtıkları (C47), Brakial pleksus nöropati

leri, Torasik Outlet Sendromu, Refleks Sempatik 
Distrofi omuz ağrısı yapabilmektedir. İmpinge
ment sendromu  humerus başı ile korokoakro
mial ark arasında, supraspinatus kas tendonu, 
bisipital tendon ve subakromial bursanın sıkış
ması ve inflamasyonu sonucu gelişebilmektedir. 
Akromioklavikuler eklem patolojileri, osteofitler, 
bursit,  proksimal humerus kırığı, kifoz, skolyoz 

ve akromionun ön 1/3 yapısal değişikliği de sıkış
maya katkı sağlayabilmektedir. 

 
Labrum (Kapsül) Yırtıkları:  
Genellikle  labrumda görülen yırtıklar nedeniyle 

labrum  görevini yapamaz ve omuz instabilitesi 
gelişir. Bu durum akut travmalara bağlı gelişen 
omuz çıkıkları esnasında ortaya çıkar ve ilerki za
manlarda çıkıkların tekrarlaması nedeniyle 
labrum ve eklem yüzeylerinde daha fazla lezyon 
meydana gelebilir. Travmaya bağlı olmayan omuz 
instabilitesi de gelişebilmektedir. Bu durum 
omuz etrafındaki tendon, bağ ve kasların gevşek
liğine bağlı olarak gelişen çıkıklar nedeniyle 
oluşabilmektedir. Bu şekil omuz instabilitesinde 
bir labrum yırtığı eşlik etmeyebilir. 

 
Kas Yırtıkları: 
Özellikle rotator cuff adı verilen kas grubunun 

bir üyesi olan supraspinatus kası başta olmak 
üzere kas yırtıkları da omuz ağrı ve kısıtlılığı 
yapan nedenler arasındadır. Biseps kas tendinit
leri, kalsifik tendinitler de ağrıya neden ola
bilmektedir. 

 
Donuk Omuz: 
Donuk omuz sendromu (adesiv kapsülit) omuz 

eklem kapsülü ile eklem eklem sinovyasının be
raber inflamasyonu sonucu başlangıçta omuz 
ağrısı ile başlayıp, omuz hareket kabiliyetinin 
kısıtlanmasına kadar ilerleyen bir tablodur. 
Genellikle bir omuzda gelişmekle beraber iki 
omuzu da tutabilmektedir. Çarpma, düşme gibi 
travmalar sonucunda omuzun uzun süre sabit tu
tulmuş olması bu hastalığı tetikleyebilir. Omuz 
kireçlenmesi, travma sonrası uzun süre istira
hatte tutma, diyabet, kalp hastalığı ve akciğer 
hastalıkları donuk omuz gelişmesine zemin 
hazırlayabilmektedir. 

 
Omuz Eklemi Patolojileri: 
 Omuz ekleminin glenohumeral 

osteoartriti(kireçlenme), osteokondral lezyonlar, 
akromiyoklavikuler eklem osteoartriti, avasküler 
nekroz, romatoid artrit, Polimiyaljia romatika,  
Psodogut, Gut hastalıları ve Skapulotorasik eklem 
patolojileri omuz ağrısı yapabilen hastalık veya 
bozukluklar arasında sayılabilir.

Sağlıksız yaşam alışkanlık
larına genetik ve çevresel etken
lerin de eklenmesiyle dünya 
genelinde görülme sıklığı 
giderek artan meme kanseri, 
önemli bir halk sağlığı sorunu 
olarak karşımıza çıkıyor. 
Dünyada her yıl 2 milyon 296 
bin, ülkemizde de 25 bin 249 kişi 
meme kanseri tanısı alıyor. Son 
yıllarda genç yaşta da yaygın
laşan meme kanserinde erken 
tanının hayat kurtardığını be
lirten Acıbadem Üniversitesi 
Senoloji (Meme Bilimi) 
Araştırma Enstitüsü Başkanı ve 
Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. 
Cihan Uras, özellikle bazı belirti
lerin ihmale gelmeyecek dere
cede önem taşıdığını vurguluyor. 
Buna karşın toplumda meme 
kanseri farkındalığının hala 
yeterli düzeyde olmadığını vur
gulayan Prof. Dr. Cihan Uras, ülke 
genelinde bilinçlendirme ve 
eğitim toplantıları düzenlenmesi 
ve kadınların düzenli olarak, 
kendi kendilerine elle muayene 
yapmalarının önemi konusunda 
farkındalığın oluşturulması 
gerektiğini söylüyor. Prof. Dr. 
Cihan Uras, Ekim ayı Meme 
Kanseri Farkındalık Ayı kap
samında yaptığı açıklamada, 
meme kanserinde mutlaka 
hekime başvurulması gereken 
belirtileri anlattı, önemli uyarılar 
ve önerilerde bulundu.  

Dünyada her 8 kadından 
birinde görülen meme kanserine 
yönelik, günümüzde teknolo
jideki hızlı ilerlemeler ve bilim 
dünyasının yoğun çalışmaları 
sayesinde çok önemli kazanım
lar sağlanıyor. Acıbadem Üniver

sitesi Senoloji (Meme Bilimi) 
Araştırma Enstitüsü Başkanı ve 
Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. 
Cihan Uras, meme kanserinde 
erken tanı için; 18 yaşından 
itibaren her ay kendi kendini elle 
muayenenin mutlaka yapılması 
gerektiğini, bu sayede memel
erde olası değişikliklerin fark 
edilebileceğini belirterek 
“Memede ortaya çıkan her kitle 
şüphesiz kanser olduğu an
lamına gelmiyor. Hekimin klinik 
muayenesi sonrasında yapılacak 
görüntüleme tetkikleri ile 
kitlenin özellikleri belirlenir. 
Böyle bir kitle hissedildiği 
zaman doktora danışılması, olası 
bir kanserin erken tanısının 
konulmasını ve tedavide geç 
kalınmamasını sağlayarak hayat 
kurtarabiliyor” diyor. Meme 
muayenesinin doğru yöntem
lerle ve doğru zamanda yapıl
masına da dikkat edilmesi 
gerekiyor. Prof. Dr. Cihan Uras, 
doğru bir meme muayenesinin, 
adetin başlangıcından sonraki 7
10 gün içerisinde yapılmasının 
sağlıklı olacağını, adet bitiminde 
hormon etkisi azalacağı için 
meme dokusunun rahatlaya
cağını söylüyor.  

 
Kendi kendine doğru bir 

meme muayenesi için! 
Kendi kendini elle muayene 

için ayna karşısında olunmasının 
önemli olduğunu belirten Prof. 
Dr. Uras, 10 dakikalık elle 
muayenenin hangi sırada olması 
gerektiğini şöyle anlatıyor: 
“Muayeneye ayna karşısında 
başlanır. Önce eller bele konu
larak memelerin simetrik olup 

olmadığı kontrol edilir. 
Görünürde bir kitle, meme de
risinde herhangi bir çöküntü 
veya renk değişikliği var mı diye 
bakılır. Eller yukarı kaldırılarak 
aynı incelemeler tekrarlanır. 
Ardından yere uzanılır ve sağ 
omuzsırt altına küçük yastık 
konulur. Sağ el başın arkasına 
yerleştirilir. Sol elin ikiüç par
mağının iç kısmı ile meme başı 
çevresinden başlayarak ve 
meme dokusuna hafifçe 
bastırarak saat yönünde halkasal 
hareketlerle herhangi bir du
yarlılık veya kitle olup olmadığı 
kontrol edilir. Tüm meme 
muayene edildikten sonra koltuk 
altına bakılır. Sol meme ve koltuk 
altı da aynı şekilde incelenir. Son 
aşamada da, meme başları 
hafifçe sıkılarak akıntı olup ol
madığı kontrol edilir ve elle 
meme muayenesi tamamlanır.”  

 
 Ultrason ve mamografiyi 

ihmal etmeyin! 
Kendi kendine elle muayene 

çok önemli olmakla birlikte 
şüphesiz tek başına yeterli değil! 
Meme kanserinin artık çok genç 
yaşta da görülmesi nedeniyle, 
ailesinde kanser öyküsü ol
mayan her kadının 30 yaşına 
geldiğinde yılda bir ultrason çek
ilmesi, 40 yaşından itibaren de 
kadının risk durumuna göre 
yılda veya 2 yılda bir kez mamo
grafi çektirmesi gerektiğini vur
gulayan Prof. Dr. Cihan Uras, 
meme kanseri hiçbir belirti ver
meden de gelişebildiği için yılda 
bir kez mutlaka  meme uzmanı 
tarafından düzenli muayene ol
unması gerektiğini vurguluyor. 

Ultrason, mamografi ve 
manyetik rezonans (MR) görün
tüleme yöntemlerinin erken 
tanıda kritik rol oynadığını, 
mamografi sıklığı ve başlangıç 
yaşının, hastanın meme kanseri 
riskine göre belirlendiğini  be
lirten Prof. Dr. Cihan Uras 
“Tarama yöntemlerinin kullanıl
ması, özellikle risk grubundaki 
kişilerde hastalığın erken evrede 
ortaya çıkarılmasını sağlayacak 
ve böylece uzun dönem sağkalım 
şansı elde edilecektir. Ayrıca 
günümüzde genetik bilimindeki 
ilerlemelere paralel olarak yük
sek riskli kadınlarda genetik test 
yapılması da önem taşımak
tadır” diyor.  

 
Meme kanserinde bu belir

tilere dikkat! 
 
Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. 

Cihan Uras, meme kanserinin 
hiçbir belirti vermeden de 
gelişebileceği gibi, yaygın 
görülen bazı sinyalleri olduğunu 
belirterek, ihmale gelmez 5 be
lirtiyi şöyle sıralıyor;  

 
Meme veya koltuk altında ele 

gelen, özellikle ağrı yapmayan ve 
hareket etmeyen kitle, şişlik 

Memenin boyutunda değişiklik 
olması  

Meme başında ya da meme de
risinde çekinti, yara, kabuk
lanma, kızarıklık 

Meme başından akıntı  
Her iki meme arasında 

simetrik olmayan değişiklikler   
  NUR BATU

Sağlıklı Bağırsak Florası 
Kilo Kontrolünü de Etkiliyor 
Sağlıklı yaşamın temel unsurların

dan birinin, düzenli ve dengeli 
beslenme ve kilo kontrolü olduğu 
biliniyor. Bugün birçok hastalığa 
neden olan risk faktörlerinin 
başında fazla kilo yer almakla bir
likte obezite de tek başına ciddi bir 
sağlık sorunu olarak dünyanın gün
demindeki yerini koruyor. Beslenme 
ve Diyet Uzmanı Harika Özkaya 
Yurttadur, bağırsak florası yani 
mikrobiyota dengesinin bozul
masının obezite ve ilişkili hastalık
ların ortaya çıkmasında önemli 
etkisinin olduğunu anlattı. Yurt
tadur, bu nedenle mikrobiyotanın 
sağlıklı bir dengeye getirilmesinin, 
kilo verme sürecinde ve obeziteyle 
mücadelede önemli bir rol oy
nadığına işaret etti.  

Bağırsak mikrobiyotası ile obezite 
arasında karmaşık bir ilişki 
olduğunu söyleyen Beslenme ve 
Diyet Uzmanı Harika Özkaya Yurt
tadur, araştırmalara göre, mikrobiy
otanın yapısındaki değişikliklerin 
obezitenin hem nedeni hem de 
sonucu olabileceğini belirtti. Dyt. 
Yurttadur,” Bağırsak mikrobiyatası 
ve obezite arasındaki ilişkinin 
mekanizmaları tam olarak anlaşıl
mamış olsa da, probiyotikler, prebiy
otikler ve egzersizin bağırsak 
mikrobiyatasını ve obezite yöneti
mini olumlu etkileyeceği 
düşünülmektedir.” Diye konuştu,  

 
HÜCRELEREMİZİN 10 KATI 

KADAR MİKROORGANİZMA BU
LUNUYOR 

Gastrointestinal sistemde, tüm vü
cutta bulunan hücrelerin yaklaşık 10 
katı kadar mikroorganizma bulun
duğunu ve insan genomundan 150 
kat daha fazla gen çeşitliliğine sahip 
olduğunu söyleyen Yeditepe Üniver
sitesi Kozyatağı Hastanesi Beslenme 
ve Diyet Uzmanı Harika Özkaya 
Yurttadur, konuyla ilgi şu bilgileri 
verdi: 

“Vücudumuzda 2000 bakteri ailesi, 
15.00035.000 türün üzerinde bak
teri bulunmakta ve bunların çok 
büyük bir kısmı bağırsaklarda yer
leşmiştir. İnsan vücudunda yer alan 
bu mikroorganizma topluluklarını 
mikrobiyota olarak tanımlıyoruz. 
Bireyler yaşamları boyunca bağırsak 
mikrobiyotasını etkileyecek bebek
lik, ergenlik, yetişkinlik, gebelik, 
emziklilik ve yaşlılık dönemi gibi 
birçok evreden geçmektedir. Bu 
yaşam evrelerinde bireyin yaşam 
tarzı ve hastalıklarına bağlı olarak 
mikrobiyota değişmeye devam et
mektedir.” 

Dyt. Yurttadur’un verdiği bilgiye 
göre, bağırsak florasında (mikrobiy
ota) dengenin bozulması disbiyoz 
olarak adlandırılıyor. Disbiyozis esas 
olarak besin alımını, enerji düzen
lenmesini ve yağ depolanmasını 
modüle ederek, bağışıklık, sinir veya 
metabolik yollar aracılığı ile bağır
sakbeyin eksenini etkileyerek 
obezite ve obezite ile ilişkili metabo
lik bozukluklara yol açıyor.  

 
YÜKSEK YAĞ VE DÜŞÜK LİF 

İÇEREN BESİNLER MİKROBİY
OTAYI OLUMSUZ ETKİLİYOR 

Obezite uzun süreli sağlık sorun
larıyla ilişkili yaygın küresel düzeyde 
önemli kronik metabolik bir bozuk
luk. Obeziteye neden olan birçok 
etkenin yanında en yaygın olanın en
erji alımı ve harcanması arasındaki 
enerji dengesizliği olduğunu belirten 
Dyt. Yurttadur, “Yapılan çalış

malarda, obezite ile belirli mikrobiy
ota profilleri arasında güçlü bir ilişki 
olduğu ortaya konuyor.” Dedi. Dyt. 
Yurttadur, konuyla ilgili şu açıkla
mayı yaptı:  

“Özellikle yüksek yağ ve düşük lif 
içeren diyetlerin, bağırsak mikrobiy
otasını olumsuz etkileyerek, obezit
eye neden olan mikrobiyal 
dengesizliğe yol açabileceği, obez 
bireylerin bağırsak mikrobiy
otasının, zayıf bireylere kıyasla farklı 
bir kompozisyona sahip olduğu 
görülmüştür. Zayıf bireyler ile obez 
bireyler karşılaştırıldığında obe
zlerde bağırsak mikrobiyotasının 
değişmiş ve daha az mikrobiyal 
çeşitlilik ile karakterize olduğu sap
tanmıştır (obez ve kilolu bireylerin 
mikrobiyom analizlerinde Bak
teroides fragilis ve Lactobacillus tür
lerinin zayıflara oranla daha yüksek 
olduğu ve artmış VKI ( vücut kitle in
deksi) ile ilişkili olduğu rapor 
edilmiştir; Bifidobakterium tür
lerinin ise zayıflarda kilolu ve obe
zlere göre daha fazla olduğu ve VKI 
ile negatif korelasyon olduğu rapor 
edilmiştir). Özellikle obeziteye 
yatkın bireylerde, enerji üretimi ve 
depolanmasını artıran bakterilerin 
daha fazla bulunduğu saptanmıştır. 
Bu bakteriler, besinlerin daha ver
imli bir şekilde sindirilmesine ve vü
cutta yağ olarak depolanmasına yol 
açabilir.” 

 
DENGEYİ SAĞLAMADA PROBİY

OTİKLER VE PREBİYOTİKLERİN 
OLUMLU ETKİSİ VAR 

Bağırsak mikrobiyatası ve obezite 
arasındaki etkileşimlerin tanımlan
masıyla; probiyotik ve prebiyotik
lerin mikrobiyata kompozisyonunu 
olumlu yönde değiştirerek hem 
iştah hem obeziteyi kontrol altına 
alma potansiyelinin olduğunun gös
terildiğini söyleyen Dyt. Yurttadur, 
probiyotik ve prebiyotiklerlerle ilgili 
şunları anlattı: “Probiyotikler, yeterli 
miktarlarda alındığında konakçının 
bağırsaklarında mikrobiyal dengeyi 
düzenleyerek sağlığı üzerinde 
olumlu etkileri olan canlı mikroor
ganizmalardır. Probiyotiklerin çoğu 
laktobacillus ve bifidobakterium 
ailelerindendir. Prebiyotikler ise gas
trointestinal sistemin üst bölüm
lerinde sindirime uğramadan kalın 
bağırsağa ulaşabilen, orada florada 
bulunan bazı bakteri veya bakteri 
gruplarının çoğalması ile aktivitesini 
uyaran ve konakçının sağlığını 
olumlu etkileyen besin mad
deleridir.”  

 
PROBİYOTİK VE PREBİYOTİK 

KAYNAĞI BESİNLER 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Harika 

Yurttadur, probiyotik ve probiyotik 
kaynağı olan besinleri şöyle sıraladı: 
“Probiyotik olarak beslenmenize 
ekleyebileceğiniz besinler; probiy
otikli yoğurt, kefir, peynir, turşu, şal
gam, sirke, boza, tarhana hem 
ulaşılması kolay hem de kolaylıkla 
tüketebileceğiniz probiyotikler 
arasındadır. Beslenmenize ekleye
bileceğiniz prebiyotik madde içeren 
gıdalar arasında hindiba, enginar, 
pırasa, soğan, domates, kuşkonmaz, 
muz, sarımsak, buğday, arpa, çavdar, 
bal sayılabilir.” 

        SERRA KARAÇAM
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muş’tA içinde düğüne gidenle-rin bulunduğu minibüsün takla at-ması sonucu meydana gelen trafikkazasında 20 kişi yaralandı.Edinilen bilgiye kaza, Bulanık-Varto karayolunda meydana geldi.Varto ilçesine bağlı Yurttutan kö-yünden Bulanık ilçesine bağlı Köp-rüyolu köyüne düğüne giden Meh-met Ali Aktaş yönetimindeki 49 J4061 plakalı minibüs, Köprüyoluköyü mevkiinde sürücünün direk-siyon hâkimiyetini kaybetmesiyleyoldan çıkarak takla attı. Kazada20 kişi yaralandı. Yaralılar olay ye-rine sevk edilen ambulanslarla Bu-lanık Devlet Hastanesine kaldırıldı.Burada yapılan ilk tedavilerinin ar-dından yaralılardan bazıları ambu-lansla Van'a ve Muş'a sevk edildi.Kazayla ilgili soruşturmanın de-vam ettiği belirtildi.

düğüne 
gideleri taşıyan

minibüs takla 
attı: 20 yaralı

mAltEpE'dE bir şahıs, içerisindehusumetli olduğu kişinin bulunduğuotomobile ateş açarak kaçtı. Saldırıanı güvenlik kamerasına yansıdı.Olay, geçtiğimiz hafta MaltepeZümrütevler Mahallesi'nde meydanageldi. Edinilen bilgiye göre, bir şahıshusumetli olduğu kişilerin içerisindebulunduğu park halindeki otomobileateş açtı. Araç içindekiler otomobillehızla olay yerinden uzaklaşırken, sal-dırgan ise olay yerine geldiği araca bi-nerek gözden kayboldu. Olayda cankaybı ya da yaralanma yaşanmazken,saldırı ve vatandaşların yaşadığı panikanları güvenlik kamerasına yansıdı.

Maltepe'de 
araç içindeki 

husumetlisine
kurşun yağdırdı

KAysEri’dE polis ekipleri tarafın-dan 15-22 Eylül tarihleri arasında yapı-lan 36 operasyonda yakalanan 26 şahıstutuklandı. Kayseri İl Emniyet Müdürlü-ğü Narkotik Suçlarla Mücadele ŞubeMüdürlüğü ekipleri tarafından 15-22Eylül tarihleri arasında yapılan 36 ope-rasyonda 58 şahıs hakkında işlem yapıl-dı. Operasyonlarda yapılan aramalarda647,4 gram narkotik madde, 6 adet ruh-satsız tabanca, 5 adet ruhsatsız tüfek,227 adet tabanca fişeği ve 2 adet hassasterazi ele geçirildi. Ekipler tarafındanbulunan materyallere el konulurken, iş-lem yapılan şahıslardan 26’sı çıkarıldık-ları mahkeme tarafından tutuklanarakcezaevine gönderildi.

narkotik polisinden
1 haftada 36 
operasyon: 

26 tutuklama

Çorum'un Sungurlu ilçesindeSMA hastası bebek için toplananparaları çalan hırsız yakalandı.Edinilen bilgiye göre, MuhsinYazıcıoğlu Caddesi üzerinde bulu-nan SMA hastası bebeğin yardımkutusundaki yardım paralarınınçalındı. Yaşanan hırsızlık olayı üze-rine polis ekipleri zanlının yaka-lanması için çalışma başlattı. Sun-gurlu İlçe Emniyet Müdürlüğü'nüntitiz çalışmaları sonucu şüpheliC.T., Hacettepe Mahallesi Şehit AdilYıldız Caddesi Hanedan Sokak üze-rinde yakalanarak gözaltına alındı.Zanlı emniyetteki işlemlerinin ar-dından hakkında düzenlenen so-ruşturma evrakıa birlikte adliyeyesevk edildi.Zanlının 6'sı hırsızlık suçu ol-mak üzere toplam 16 suçtan dakaydı bulunduğu öğrenildi.

SMa hastası 
bebek için 

toplanan paraları
çalan hırsız 
yakalandı

Aydın'ın Kuşadası il-çesinde Yunus timleritarafından otomobilve motosiklet sürücü-lerine yönelik yapılanşok uygulamalarında1 ruhsatsız tabanca, 2kutu mermi, kesicialet ve bir miktar es-rar ele geçirildi.

yunus timlerinden 'şok' uygulama

engelli çobanı öldüresiye döven kız kardeşler tutuklandı
KAhrAmAn-

mArAş’ın Andırınilçesinde engelliçobanı öldüresiyedöven ve bu anlarıgörüntüleyen kızkardeşler tutuklan-dı. Andırın ilçesinebağlı Çokak köyükırsalında hayvanotlatan engelli ço-ban Nail Yener, yinehayvan otlatan S.G.tarafından hem to-kat hem de sopa ileöldüresiye dövül-müş, kız kardeşiM.G. de bu anlarısaniye saniye gö-rüntülemişti. Bu-nun üzerine gençkızlar jandarma ta-rafından gözaltına

alınmıştı. Genç kız-lar ifadesinde ço-banın kendilerinitaciz ettiğini bu ne-denle dövdükleriniöne sürmüştü. An-cak çoban gözaltınalınıp tacizden ser-best kaldı. Gençkızlar ise ifadesialındıktan sonraadliyeye sevk edil-di. Genç kızlar sav-cıya ifade verdiktensonra tutuklanmatalebiyle nöbetçisulh ceza hakimli-ğine sevk eldi.Mahkemeye çıkaniki kız kardeş tu-tuklandı. Genç kız-lar jandarma tara-fından cezaevinegötürüldü.
BaBa ve 

oğulları 
girdikleri 

kuyuda 
zehirlendi

KütAhyA'nın Tavşanlı ilçe-sine bağlı Eşen köyünde evleri-nin önünde yaptıkları kuyu ça-lışmasında kuyuya düşen 3 kişiağır yaralandı.Alınan bilgiye göre, Eşen kö-yünde evlerinin önünde yaptık-ları su kuyusu için 13 metreaşağı inen S.Ü., su tahliyesi içinkullandıkları su motorundan çı-kan gazdan etkilenerek baygın-lık geçirdi. Bunu gören babaD.Ü. ve diğer oğlu F.Ü. da, kuyu-da mahsur kalan S.Ü.'yü kurtar-mak için indikleri kuyuda kar-bonmonoksit gazından etkilene-rek zehirlendi. İhbar üzerinebelirtilen adrese jandarma,AFAD, maden kurtarma, itfaiyeve sağlık ekipleri sevk edildi.Olay yerine gelen ekipler, 13metre derinlikte bulunan babave oğullarını uzun çalışmalarsonucu kuyudan çıkardı. Olayyerinde ilk müdahaleleri yapı-lan 3 kişi Tavşanlı Doç. Dr. Mus-tafa Kalemli Devlet Hastane-si'ne, buradan da Kütahya ŞehirHastanesi'ne kaldırıldı. Dahasonra Eskişehir'e sevk edilenbaba ve 2 oğlunun durumlarınınciddiyetini koruduğu belirtildi.

Aydın'ın Efeler ilçesindeöğle saatlerinde eski sevgilisiEbru Öcal'ı bıçaklayarak öldürenve olay yerinden kaçan Cihan Ka-man, Köşk ilçesinde yanına gitti-ği bir akrabasının evinin önündekendisini silahla vurdu. Ağır ya-ralanan Kaman kaldırıldığı has-tanede hayatını kaybetti.Olay, Köşk ilçesi Ketenyeri

Mahallesi Yukarı Mahalle mevki-inde meydana geldi. Edinilen bil-giye göre öğle saatlerinde Efelerilçesinde eski sevgilisi EbruÖcal'ı bıçaklayarak öldüren veolay yerinden kaçan Cihan Ka-man, Köşk ilçesindeki bir akraba-sının yanına gitti. Akrabasınınevinin önünde kendisini silahlabaşından vurdu. Silah sesini du-

yan vatandaşlar durumu 112 AcilÇağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbarüzerine bölgeye jandarma vesağlık ekipleri sevk edildi. Kısasürede olay yerine gelen sağlıkekipleri, ilk müdahalenin ardın-dan Kaman'ı ambulansla hasta-neye kaldırdı. Kaman burada ya-pılan müdahalelere rağmen ha-yatını kaybetti.

EdinilEn bilgiye göre, Kuşa-dası İlçe Emniyet MüdürlüğüAsayiş Şube Müdürlüğü DevriyeEkipler Amirliği'ne bağlı Yunustimleri saatlerinde gece saatle-rinde İkiçeşmelik Mahallesi'ndeşok uygulama gerçekleştirdi. Uy-gulama esnasında durdurulan biraraçtan indirilen şahısların şüp-heli hareketler sergilemesi üzeri-ne ekipler tarafından otomobildeyapılan aramada, 9 mm çapındaruhsatsız tabanca, 69 mermi ile24 santimetre uzunluğunda avbıçağı ele geçirildi. Yine aynı uy-gulama sırasında durdurulan birmotosikletin bagaj kısmında da 2parça halinde toplam 15 gram es-rar bulundu. Otomobil sürücüsüB.A ile motosiklet sürücüsü S.Agözaltına alınarak emniyete götü-rüldü. Olayla ilgili soruşturma sü-rüyor.

Sevgilisini öldüren şahıs, 
hastanede hayatını kaybetti
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hepİmİzİnbildiği gibi bundan108 yıl önce civar-daki diğer birçokülke gibi Filistin veİsrail diye bir dev-let yoktu. OsmanlıDevletinin hâkimi-yeti altındaki Kudüs’te asırlarca Türk Bay-rağı dalgalandı. O zaman çekinmeden söylemek gere-kir: 1917’ye kadar Kudüs Türk toprağıydıve elimizden zorla alındı.Peki, şimdi ne oldu da herkesin dilindeo toprakların bir kısmının Filistinlilere vebir kısmının da Yahudilere ait olduğu söy-lenir oldu? Hem de devlet erkânı tarafın-dan. Gerçekler çok çabuk mu unutulduyoksa Türkler artık tarihi iddialarındanvaz mı geçtiler?Kudretli Osmanlı Padişahı Yavuz SultanSelim 1517’de Kudüs’ü Türk topraklarınakattığında Türkler en ihtişamlı dönemle-rinden birini yaşıyordu. Askeri, siyasi veekonomik olarak güçlü olan Türkler İs-lam’ın kendilerine verdiği manevi güç ilebirlikte Kudüs’ü Türk toprağı yapmaktanimtina etmemişti. Peki ya şimdiki Türkler ne durumda?Kudüs’ü tekrar fethedecek kadar güçlülermi?Gerçekçi olmak lazım, Türkiye siyasiolarak parçalanmış durumda. Hâlihazırda22 yıldır kesintisiz bir şekilde iktidardaolan bir yönetim bulunsa da siyasi olarakzayıfladığı bir dönemden geçiyoruz. Önü-müzdeki yıllar neler getirir bilemeyiz, öl-mez de kalırsak göreceğiz. Ancak güçlü vemilli bir iktidar bu toprakların olmazsa ol-mazıdır, mevcut iktidar değişirse dış müda-halelerin ve iç kavgaların da etkisiyle bu ül-kenin parçalanması uzak bir ihtimal değil.Ekonomik açıdan zor günlerden geçti-ğimiz muhakkak. İçerideki hayat şartların-dan memnun olmayan büyük bir kesim

var ve bu memnuniyetsizlik iktidara olandesteği önemli ölçüde etkiliyor.Askeri açıdan baktığımızda Türk Ordu-su vatan savunması ve her türlü görev içinher daim hazır, bunda şüphe yok. Askeriteçhizat, mühimmat, silah sanayi bakımın-dan son on yıldır çok önemli ilerlemelerkaydettik ancak hala dünyanın nükleergücü olan emperyalist devletlerle tek başı-mıza mücadele edebilecek seviyeye ulaşa-madık maalesef. Türkiye’nin istikrarlı biryirmi yıla daha ihtiyacı var. Son ve belki de en önemlisi İslami ya-şam ve idealler açısından ise bir asırdır za-yıf bir dönem geçirdiğimizi söyleyebiliriz.Toplumda İslam’a ve Müslümanlara mesa-feli hatta düşman olan büyük bir kesim var.Müesses nizam sürekli olarak laik, Kema-list, materyalist ve barbar Batı hayranı in-san yetiştiriyor. Daha da kötüsü bugün İs-rail ile savaşa girsek İsrail safına geçip bizisırtımızdan vuracak milyonlarca hain varbu topraklarda. Toplumun önemli bir kesi-mi “bize ne Kudüs’ten, bize ne Araplardan,ne halleri varsa görsünler, zaten bize iha-net ettiler” sloganını tekerleme gibi söyle-meye devam ediyor. Hal böyleyken Türklerin Kudüs’ü mü-dafaa etmesi ve ölümüne sahiplenmesipek mümkün gözükmüyor. Bu ülkedekiMüslümanlar olarak Filistin/Gazze halkınaher türlü siyasi, askeri ve maddi yardımıgizli veya açıktan yaparak zulme uğrayanFilistinlilerin dünyadaki sesi olmaya de-vam etmeliyiz. Yahudiler, Amerika ve Avrupa ittifak ol-muş yeni bir Haçlı Savaşını başlatmışlar.Ancak İslam dünyası (varsa şayet) içleracısı bir durumda ve paramparça olmuşbir vaziyette. Netice olarak, Türkiye ecdatları gibidünyanın en güçlü ülkelerinden biri olanakadar maalesef Kudüs Türklerin toprağıolamayacak gibi gözüküyor. En doğrusunuAllah bilir. 

ESMA SARMIŞ

KUDÜS KİMİN TOPRAĞI?
Cumhurbaşkanı Erdo-ğan’ın Davos’taki “One minu-te” çıkışından sonra en çokgururlandığım konuşmala-rından biri dün Birleşmiş Mil-letler Genel Kurulu’ndaki hi-tabı oldu. Erdoğan yine vedaha da güzel şekilde ‘tarihibir konuşma’ yaptı. Bu konuşma ile ilgiliolumsuz yorumlarda bulu-nanlar ve Erdoğan’ın çıkışla-rını samimi bulmayanlar da oldu. Bu noktada şunuifade etmek isterim ki dünyadaki hiçbir lider BM Ge-nel Kurulu’nda Birleşmiş Milletler’in işlevini yitirdi-ğini, hantal ve âtıl bir yapıya dönüştüğünü bu kadarrahat ifade edemezdi.Hiçbir lider Batılı devletlere “barbar”, Netanyahuve ona destek verenlere “katliam şebekesi” sıfatlarıy-la seslenemedi. Küresel güçlerin kurduğu ve yönetti-ği Birleşmiş Milletler’in toplantısında “Dünya beştenbüyüktür” cümlesini kurabilen tek lider Erdoğan.Erdoğan’ın yaptığı şekilde bir konuşmayı, başkabir lider yapmış olsun muhakkak sonunu getirmiş-lerdi. Ancak yıllarca hedef alınmasına rağmen Erdo-ğan’ın ne şahsına ne davasına ne de planlarına zararveremediler. Algı operasyonları ile milletimizi birbirine düşür-düler, ekonomimizi düzenli olarak sarstılar, dış bas-kılarla dikkatimizi dağıtmaya, gücümüzü zayıflatma-ya çalıştılar ancak Türkiye Cumhuriyeti’nin ilerleme-sini durduramadılar. En çok baltalamaya çalıştıklarısavunma sanayimiz, her yıl daha da ivme kazanarakbüyüdü.Bu nedenle Erdoğan siyasetini savunmak, birparti meselesi değil vatanperverlik meselesidir. Siya-si görüşümüz ne olursa olsun, vatanımıza, milletimi-ze, dinimize ve değerlerimize pozitif katkı sağlayaninsanların yanında yer almak boynumuzun borcu-dur. Hala aramızda Avrupa ülkelerini duyarlı, medenive ahlaklı zannedenler var. Bu insanların ya dünya-dan haberi yok ya da Türkiye’nin selameti, bekası veçıkarları umurlarında değil. Dünyadaki savaşları Ba-

tılı devletlerin durduracağına inananlar, savaşları on-ların çıkardığını ve bundan ciddi şekilde faydalandık-larını bilmiyorlar mı?Adaleti önce kendi içimizde sağlamalıyız!Yazımın bu kısmında Sayın Erdoğan’a hitaben de-vam etmek istiyorum. BM Genel Kurulu’ndaki konuş-manızı hayranlıkla dinledim. Siyasi hayatınızın başla-dığı günden bu yana çizginizden zerre şaşmadan,Türkiye Cumhuriyeti ve Türk Milleti’nin çıkarları, re-fahı ve geleceği için canınızı dişinize takarak çabala-dığınızın şahidiyim. Sadece ülkemizin ve milletimizin değil tüm dünyamazlumlarının derdiyle dertlendiğinizi ve diploma-tik ilişkilerinizde mazlumların çıkarlarını savunmakve korumak adına attığınız adımları da biliyoruz. Budenli ağır yükün altında tek başınıza mücadele eder-ken ülkemizdeki bazı sorunları gözden kaçırmanızda normal.Fakat bilmelisiniz ki milletinizin beli, yapılan hak-sızlıklardan, adaletsizliklerden ve usulsüzlüklerdendolayı bükülmüş durumda. Adaletin sadece zengineve arkası güçlü olana değil her bireye eşit şekilde iş-lemesi en büyük beklentimizdir. Özellikle Narin Güran cinayetini örtbas etmeyeçalışan siyasi ve askeri isimleri açıklamasanız bilegörevden almanız ve cezalandırmanız, kanayan vic-danlarımızı bir nebze olsun rahatlatacak, yüce Türkadaletine olan güvenimizi sağlamlaştıracaktır. Ayrıca Hiranur Vakfı'nın kurucusu Yusuf Ziya Gü-müşel, kendi kızı tarafından uğradığı iftira nedeniyle18 yıl hapse mahkûm edilmiş, haksız yere itibarı sar-sılmıştır. Bu konuyla yakından ilgilenmenizi ve ailekurumlarına hasar açan KADEM uygulamalarının ye-niden gözden geçirilmesini sağlamanızı rica ediyo-ruz. Polis Şeyda Yılmaz’ı şehit eden katil Yunus EmreGeçti’nin, 26 ayrı suçtan sabıkası olmasına rağmennasıl bu kadar rahatça ortalıkta dolaşabildiğinin he-sabının sorulmasını talep ediyoruz. Adaletin dünya mazlumları için sağlanması gay-retinizi her zaman takdir ettik, gururla arkanızdadurmaya devam ettik. Ancak adaletin önce kendi ül-kemiz ve milletimiz için sağlanması en büyük temen-nimizdir.

MELTEM 
SUZAN ZEKİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan Batı’ya tarihi ayar!

1- Satışı yapılacak gayrimenkul İstanbul İli, Küçükçekmece İlçesi Küçükçekmece Mah. 8
Pafta 4927 Parsel Nolu Gayrimenkul Küçükçekmece/ İstanbul adresindedir.

2- Gayrimenkul Küçükçekmece Tapu Müdürlüğünde, İstanbul İli Küçükçekmece İlçesi
Küçükçekmece Mah.'de kain 8 pafta 4927 parsel, (Kanarya Mah. Atmaca Sok. No:32, 2. Kat,

İç Kapı No: 10 Küçükçekmece/ İstanbul), 434,65 m2 Tapu alanı, net 73,00 m2, brüt 86,00 m2
yüzölçümlü bağımsız bölüme kayıtlıdır.

3- Satışa çıkarılan gayrimenkule 2.420.000,00 TL (İki milyon dört yüz yirmi bin Türk Lirası)
(KDV Hariç) olarak takdir edilmiştir.

4- Artırmaya iştirak edeceklerden gayrimenkulün değerinin rayiç değeri üzerinden (%7,5 nis-
petinde) 181.500,00 TL (Yüz seksen bir bin beş yüz bin Türk Lirası) teminat yatırması gerek-
mektedir. Teminat olarak para, banka teminat mektubu, hazine tahvil ve bonoları, hükümetçe
belli edilecek milli esham ve tahviller bu esham ve tahviller teminatın kabul edilmesine en yakın
borsa cetvelleri üzerinden %15 noksanıyla değerlendirilecektir.

5- Gayrimenkulün birinci ihalesi 17.10.2024 tarihinde saat 11.00'de açık artırma sureti ile İs-
tanbul Defterdarlığı, Akşemsettin Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:56 Fatih / İSTANBUL
adresinde yapılacaktır.

6- İlgilenenler gayrimenkul ile ilgili satış şartnamesini Halkalı Vergi Dairesi Müdürlüğünden
alabileceklerdir.
7- Gayrimenkul teminatı satış saati olan 11.00'den 1 saat evvel 10.00'dan 11.00'e kadar Satış
komisyonunun toplandığı vergi dairesi veznesine yatırılır (Alacaklı Halkalı Vergi Dairesi
Müdürlüğünün emanet hesabına). Karşılığında alınacak Emanet Makbuzu (Emanet Mektubu)

aynı saate kadar İstanbul Defterdarlığı/Tahsilat Müdürlüğü Satış Komisyon Başkanlığına ibraz
edecektir.

8- Gayrimenkulün satışında verilen bedel gayrimenkule biçilen rayiç değerin %75'ini bulma-
dığı veya arttırılan bedel amme alacağına rüçhanı olan alacakların tutarından fazlaya çıkma-
dığı ve yapılmış veya yapılacak masraflarını karşılamadığı takdirde en çok artıranın taahhüdü
baki kalmak şartı ile artırımın 7 gün daha uzatılarak 7 gün sonra aynı mahalde 24.10.2024 gün
ve saatte (11.00'de) tekrar 2. artırana ihale edilecektir.

9- Ancak ihale bedelinin rüçhanlı alacakla birlikte masrafları da aşması gerekmektedir. Aksi
takdirde satış yapılmayacaktır.
BİLGİLER: Gayrimenkul üzerinde alacaklı vergi dairesi haczinden önce haciz yoktur.
10- İhale Bedeli,Tellaliye Bedeli, Tapu Harcı, Satıştan doğan Katma Değer Vergisi (%10 ),

Damga Vergisi (Binde 5,69) ve diğer masraflar alıcıya aittir.
11- Pey ipotekli borç dikkate alınmadan sürülür. Ancak, gayrimenkul rehni suretiyle sağlanmış

muaccel borçlar alıcıya devredilemez, satış bedelinden tercihen ödenir. Muaccel olup, alıcıya
intikal eden rehinli borçlar ihale bedelinden tenzil edilerek alıcı uhdesinde bırakılır. Bakiyesi
kendisinden tahsil olunur.

12- Gayrimenkul arttırma sonunda 3 (üç) defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale olunur.
Şu kadar ki arttırma bedeli Gayrimenkul için biçilmiş olan değerin % 75' i olan 1.815.000,00 TL
yi bulmak zorundadır. Bundan başka amme alacağının rüçhanı olan alacakları geçmesi ve ya-
pılmış, yapılacak masrafı da karşılaması icap eder.

13- Arttırma 12 nci madde de yazılı miktar elde edilemediği takdirde en çok arttırma taahhüdü
baki kalmak kaydıyla arttırma 7 (yedi) gün daha uzatılır. 7. günü aynı saatte Gayrimenkul en
çok arttıran ihale edilir. Ancak ihale bedelinin rüçhanı alacakları ile birlikte masraflarını da aş-
ması lazımdır. Aşmazsa satış yapılamaz.

14- Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı ver-
mezse ihale kararı feshedilir ve gayrimenkul, satış komisyonunca hemen 7 gün müddetle artır-
maya çıkarılır. Bu artırmayı alakadarlara tebliğe hacet olmayıp yalnız ilanla iktifa olunur ve çok
artırana ihale edilir.

İhale bedelinin tamamını ödememek suretiyle ihalenin feshine sebep olan kimse teklif ettiği
bedel ile bir sonraki ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve fark üzerinden he-
saplanacak tecil faizi oranında faizden sorumludur. Bu tutar ayrıca hükme hacet kalmaksızın
teminattan mahsubu yapıldıktan sonra bakiyesi tahsil dairesince tahsil olunur.

Aradaki farkın amme alacağını aşan miktarını bundan mesul olan şahıstan tahsil edebilmek
üzere malı satılan amme borçlusuna dairece bir vesika verilir. Bu madde ile 86 ncı madde kap-
samında mesuliyeti bulunan kişilerden alınan teminattan gerekli mahsup yapıldıktan sonra ba-
kiye teminat tutarı irat kaydedilir.

Ancak, teminatın yeterli olmaması halinde bakiye tutar A.A.T.U.H. Kanuna göre tahsil daire-
since tahsil edilir.

15- Borçlu ihale saatinden önce vergi borcunun tamamını ödediği takdirde Gayrimenkulün sa-
tışından vazgeçilir.

Yukarıda yazılı olan hususlar dışında başkaca bilgi almak isteyenler 0 (212) 692 12 00 Dahili
1274 no'lu telefon numarasından Halkalı Vergi Dairesi Müdürlüğü İcra Satış Servisinden bilgi
edinebilir. 
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2094502

İSTANBUL DEFTERDARLIĞI HALKALI VERGİ DAİRESİ
MÜDÜRLÜĞÜ GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI

İstanbul Gedik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Ulus-lararası İlişkiler Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Selim Sezer, İs-rail'in Gazze'de uluslararası kuruluşları hedef almasınınne anlama geldiğini AA Analiz için kaleme aldı.***Gazze Şeridi’nde ateşkes ve esir takasının sağlanmasıyönünde uluslararası düzeyde mutabakata varılmasınınve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nde (BMGK) kabuledilen anlaşma taslağına Hamas tarafından olumlu yanıtverilmesinin üzerinden 3 aydan fazla zaman geçti. İsrailBaşbakanı Binyamin Netanyahu hükümetinin bu süre zar-fında oyalayıcı bir yönelime girmesinin ve kabul edilmesiimkansız yeni talepler ileri sürmesinin sebebi konusundaartık herhangi bir şüpheye mahal yok. Netanyahu savaşıyeni bir aşamaya taşımak ve Gazze işgalini kalıcı hale ge-tirmek istiyor.Geçtiğimiz günlerde Haaretz gazetesinde Aluf Bennimzasıyla çıkan bir makale, Netanyahu’nun planlarını de-taylı olarak aktardı. Buna göre, ordudan gelen bazı itiraz-lara rağmen kabine, savaşın ikinci aşamasına hazırlanıyorve Netzarim koridorunun kuzeyinde kalan bölgenin ilhakedilmesini planlıyor. Ayrıca, Gazze’de eğitim ve sağlık hiz-metleri de dahil olmak üzere pek çok önemli insani ve sos-yal fonksiyonu yerine getiren Birleşmiş Milletler Yakındo-ğu’daki Filistinli Mültecilere Yardım ve Çalışma Ajansı’nın(UNRWA) devre dışı bırakılması hedefleniyor. Bu amaçla-rın gerçeğe dönüştürülebilmesi ihtimalinin ne düzeyde ol-duğundan bağımsız olarak, bu tür senaryoların konuşul-ması şaşırtıcı değil. Anti-Siyonist İsrailli tarihçi Ilan Pap-pe’nin işaret ettiği gibi İsrail, varlığını etnik temizlik üzeri-ne inşa etti ve kuruluşundan bugüne kadar, Filistin’in engeniş kısmına sahip olma ve bu toprakların üzerindemümkün olan en az sayıda yerli Filistinli bırakma hedefiy-le hareket etti. Bu hedef, Siyonist ideolojinin ve pratiğinyapısal unsurlarından biridir. Bu doğrultuda 7 Ekim son-rasında soykırım kapsamına giren tüm fiilleri hayata geçi-ren İsrail, başlangıçta Gazze Şeridi’nde yaşayan halkı Mı-sır’a sürme amacıyla hareket etti. Bunun başarılamaması-nın ardından, devreye sokulan ikinci plana göre amaç Gaz-ze’yi ikiye bölmek, kuzey kısımlarını kalıcı olarak ele geçir-mek ve bu bölgenin sakinlerinden geriye kalanları güneyeitmek gibi görünüyor. Kalıcı işgal ve ilhak aynı zamanda

Netanyahu’nun İsrail toplumuna “tarihi zafer” sunma ihti-yacının bir sonucu olarak değerlendirilebilir. İsrail bir yan-dan Gazze’de eşi benzeri görülmemiş bir yıkım meydanagetirirken, diğer yandan bir dizi ciddi darbe de aldı. Yüz-lerce, belki de binlerce İsrail askeri öldü ve çok daha fazla-sı sakat kaldı. Boykot ve yaptırımların da etkisiyle ekono-mide kayda değer bir küçülme meydana geldi ve İsraildünya kamuoyu nezdinde tarihinde hiçbir dönemde ol-mayan derecede itibar kaybına uğradı. Üstelik “Hamas’ınve altyapısının ortadan kaldırılması” hedefinin başarılıolamayacağı gerçeği, ordu sözcüsü Daniel Hagari de dahilolmak üzere pek çok kişi tarafından anlaşıldı.Bu sebeple Netanyahu, mutlaka ana denklemde 7Ekim öncesine kıyasla İsrail lehine somut ve elle tutulurbir değişim meydana getirmek istiyor. Bu değişim, aynı za-manda Bezalel Smotrich ve Itamar Ben-Gvir gibi yerleşim-ci kökenli ve aşırılık yanlısı bakanların tam desteğiyle sür-dürülen, Batı Şeria işgalini derinleştirme ve bölgenin birkısmını ilhak etme yönelimiyle de uyumludur. Ayrıca İsra-il’in 2005’te de Gazze Şeridi’nden geri çekilmeye zorlandı-ğı ve bunun hala hazmedilememiş olduğu düşünüldüğün-de, bu adım 20 yıl önce “kaybedilmiş” toprakların bir kıs-mının “geri kazanılması” olarak sunulacaktır.Bununla birlikte uluslararası hukukun ve BMGK karar-larının bir kez daha ve açıkça ihlali anlamına gelecek böylebir girişimin dünyada büyük itirazlar bulacağı da kesindirve İsrail bu itirazların şiddetini ölçerek, tedrici bir şekildeyol almak isteyecektir. Netanyahu ve ekibinin UNRWA’yıetkisizleştirme çabaları ise birden fazla amaca yönelik gibigörünüyor. Netanyahu geçtiğimiz haftalarda orduya, Gaz-ze’deki insani yardım dağıtımını bizzat devralacak düzen-lemelere gitme talimatı verdi ve Genelkurmay BaşkanıHerzi Halevi’nin bunun askerlerin güvenliğini tehlikeyeatacağı yönündeki ikazını da kulak ardı etti. Burada amaçelbette açlıktan ölümlerin yaşandığı Gazze’deki insani kri-zi hafifletmek değil. Gazze’de insani yardımın kontrolünüelde tutmak, Gazze’nin kontrolünü elde tutmanın anahtar-larından biri olarak görülüyor.
[Dr. selim sezer, İstanbul Gedik Üniversitesi siya-

set bilimi ve uluslararası İlişkiler bölümü Öğretim
Üyesidir.]

Terör devleti
İsrail'in kalıcı

işgal planı
Gazze'de savaşın ikinci aşamasına geçen İsrail 

hükümeti, eğitim ve sağlık hizmetleri de dahil olmak 
üzere pek çok önemli insani ve sosyal fonksiyonu yerine 

getiren UNRWA'yı devre dışı bırakmayı hedefliyor
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1Filistin’de çoluk çocuk demeden, yaşlı genç ayır
madan ve kadın erkek dinlemeden terörist siyonist 
İsrail tarafından yapılan soykırım Gündemin 
başında yine her zamanki olduğu gibi yer almak
tadır. 7 Ekim 2023’ten beri Filistin’de ve özellikle 
Gazze’deki Müslümanlar eşi benzeri görülmemiş bir 
katliama maruz bırakılmıştır. Bu soykırım Dünya’nın 
gözü önünde lanetlenmiş bir kavim olan siyonist 
Yahudiler tarafından işlenmektedir ve o katil sürü
lerinin yardakçıları, ABD ve AB’dir. Katliamcı terörist 
siyonist İsrail’in suç ortakları Amerika Birleşik De
vletleri ile Avrupa Birliği’dir.  

Suç ortakları bu ikisi olmakla birlikte Ortadoğu’da 
Mısır, Ürdün, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlik
leri ile benzeri Arap Devletleri yöneticileri de bu 
katliamdan mesuldür.  

Bu ahvalde şöyle bir dua ile Yüce Rabbime 
seslendim: 

"Allah'ın laneti zalimlerin üzerine olsun." (A'raf 
Suresi, 44) Amin 

Zalimler denildiğinde terörist siyonist İsrail başta 
olmak üzere ABD, AB Yöneticileri ondan sonra 
olmak üzere, ardından korkak Arap Devletleri Yö
neticileri hepsi birer zalimdir.  

Terörist siyonist İsrail önüne gelen Ülkeye 
saldırıyor. Ürdün, Mısır, Birleşik Arap Emirlikleri ve 
Suudi Arabistan vb gibi Ülkeler, koyun gibi sıranın 
kendilerine gelmesini bekliyor. Allah sizin bin türlü 
belanızı versin. Tabi bu bedduam o Ülkelerin yöneti
cilerinedir. Allah'ın laneti terörist siyonist İsrail'den 
korkan tüm Müslüman Ülkelerin Devlet yönetici
lerinin üzerine olsun. Amin 

Dikkat dikkat! Terörist siyonist İsrail, sırasıyla tüm 
Arap Ülkelerini yok edecek. Bugün Filistin, Suriye ve 
Lübnan, yarın Mısır ve Ürdün, ardından Suudi Ara
bistan,  Birleşik Arap Emirlikleri ile diğerleri. Yazık
lar olsun. Dünya'da bundan önce bu kadar ağır zillet 

yaşamadı hiçbir devirde Müslümanlar! 
Şerefsizce öldürülmek için sıra bekleyen Mısır, 

Ürdün, Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan 
Kralları ve Devlet Başkanları, intihar edin de kendi
nizi gebertin. O ölüm şekli böyle yaşamaktan daha 
şereflidir. 

2Gündemin ikinci sırasında,  Ülkedeki eğitim, 
öğretim, adalet, ahlak, sosyal dayanışma ve aile 
bağları noktasında yaşanan zafiyet yer tutmaktadır. 

Gencecik bir polis kızımız katledildi. Katil kim mi? 
20’den fazla suç kaydı olduğu, yüz kızartıcı işler yap
tığı ve suç işlemeye meyilli olduğu halde ortaklıkta 
serbestçe dolaşan 19 yaşındaki birisi, çatışma 
sırasında bir polis kızımızı şehid etti. Öncelikle, İs
tanbul Ümraniye’de görevi esnasında çıkan çatış
mada şehid olan Polis Memuru Şeyda Yılmaz'a Yüce  
Allah’tan rahmet, ailesine sabır ve başsağlığı diliyo
rum.  

Böyle bir ahvalde şu soru akla gelmektedir. 
Esasında şu sorunun bu köşe yazısı vasıtasıyla 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’a sorulmasının tam za
manı. Evet, Adalet Bakanımız Sayın Yılmaz Tunç'tan 
cevaplandırılmasını istediğim sorum şöyle: "Suç 
işlemeye meyilli ve suç dosyası kabarık olduğu halde 
elini kolunu sallayarak sokaklarda dolaşan insan 
görünümlü kaç yaratık var?" Bu sorumun cevabını 
saygılarımla Bakanımızdan talep ediyorum. 

Bu olay yanında bir başka olay gündemde. Sosyal 
medya fenomeni bir gencecik kızımız oturduğu lüks 
bir apartmanın 5. katından ya itildi ya da intihar etti. 
Şeytani bu kapitalist sistemin kurbanı nice nice 
zavallı gençlerimiz ölüp ölüp gidiyor. Kimisi de 
yaşarken ölü gibi. Şeytani bu sistem huzur vermiyor. 

Tüm bunların sorumlusu eğitimin, aile yapısının 
ve adaletin çökmesidir. Toplumda dayanışma 
kalmadı. Herkes kendi başının çaresine bakıyor. 
Kaos ortamındayız. Kalabalıklar içinde yalnızlığın 
hüküm sürdüğü ve adeta insanların kabuğuna çek
ildiği büyük şehirlerde, küçük şehirlerde ve hatta 
köylerde kimse güvende değil. Cinnet toplumu ve 
gerginlik içindeki zavallı insanlar olduk. Depresyona 
düşenlerin haddi hesabı yok. Her tarafa psikolojik 
danışmanlık merkezleri açılıyor.  

Bir Ülkede ne kadar çok hapishane ve ne kadar 
çok psikolojik danışmanlık merkezlerine ihtiyaç 

varsa o Ülke o kadar bataklıktadır.  
Trafikteki kavga ve gerginlik bu Ülkede had 

safhada. Yol verdin, vermedin tartışmasında insan 
görünümlü yaratıklar gözünü kırpmadan adam 
öldürüyorlar.  

Trafikte bu toplum fertleri kadar kavga eden 
başka halk yoktur.  

Bunun sebebi: 
a)Deşarj olma/Rahatlama 
b)Eğitimsizlik/Cehalet 
c)Kavgacılık/Kabadayılık 
d)Cezalar caydırıcı değil 
 
Bu anketi de sosyal medya üzerinden halkımıza 

sordum. Halkımız bu hususta eğitimsizlik, cehalet ile 
cezaların caydırıcı olmaması noktasında şikayetleri 
var.  

 
3Sosyal medyada bu kapitalist sistemin  şeytani 

bir tuzak olduğuna çok dikkat çekiyorum.  
 
Geçen gün sosyal medya üzerinden halkımıza 

şöyle seslendim: Bu sistemde yeni hapishane açılma 
planları yapılır, çünkü sınırsız serbest bırakılan in
sanlar her türlü haltı işlemektedir. Allah'ın emrettiği 
sistemde hapishanelere ihtiyaç olmaz. Ceza işlen
mez. Ceza işlenecek olsa da hapise değil mezara 
gönderilir.  

 
Bu sistemde suçlular çoğalır hapishane açılır. İn

sanlar yaşlandıkça yalnızlaşır ve huzur evi açılır.  
Biraz önce, “bir Ülkede ne kadar çok hapishane ve 
ne kadar çok psikolojik danışmanlık merkezlerine 
ihtiyaç varsa o Ülke o kadar bataklıktadır” demiştim 
ya, buna bir de huzur evini ekleyelim. Hatta kreşleri 
de ekleyelim.  

“Bir Ülkede ne kadar çok hapishane, ne kadar çok 
psikolojik danışmanlık merkezi, ne kadar çok 
huzurevi, ne kadar çok kreşe ihtiyaç varsa o Ülke o 
kadar bataklıktadır.”  

Zaten toplumun artık bizim istediğimiz gibi bir 
toplum olmadığının en başta gelen göstergesi 
kreşlerde yetişen çocuklardır ki ana sevgisinden 
mahrumdurlar.  

4Bu sorun ve dertleri paylaştığımız kadar sosyal 

medyada elbette dua ve umutlarımızı da gündemde 
tutuyoruz. Tabi şiirlerimi de paylaşıyorum.  

“Cömert, Allah'a yakın, cennete yakın, insanlara 
yakın, ama cehennemden uzaktır. Cimri ise Allah'tan 
uzak, cennetten uzak, insanlardan uzak, ama cehen
neme yakındır. Cömert ümmi kişi, Yüce Allah 
katında cimri alimden daha sevimlidir.” (Hadisi 
Şerif) Ey Allah'ım bizi cömert eyle ve cimrilikten 
uzak eyle. 

“Rabbim! Beni, annebabamı, mü'min olarak 
evime girenleri, bütün mü'min erkeklerle mü'min 
kadınları bağışla! Zâlimlerin ise ancak helâkini artır! 
Köklerini kurut!” (Nuh Suresi, 28) Amin 

Söz Deryasından İnciler9 
İki küçük şiirim: 
a) 
Gece sabır, gündüz şükür.  
Bir bela gördün mü tükür.  
Dünya dediğin bir yüktür.  
Tek Allah'a güven büyüktür.  
 
b) 
Hayat dediğin müddet, ecel. 
Bir o yana, bir bu yana, gitgel. 
Dünya her insana ayrı, özel. 
Hayat tebessüm ile güzel.  
 
Bir Alim sözünü de gündemde tuttum.  
 
"Ümitvar olunuz, şu istikbal inkılabı içinde en yük

sek gür sada İslamiyet'in olacaktır." Bediüzzaman 
Said Nursi 

 
5 Çözüm önerilerimi de sosyal medyada gün

deme getiriyorum: 
 
Sınırsız serbestlik insanı, hayvanlıktan daha 

aşağıya doğru götürür. Seytanın istediği de budur. 
Ancak Yüce Rabbimiz Kur'an'da insanın serbest 
bırakılayamayacağını beyan eder. Biz insanı sınırsız 
serbest bırakan şeytani sistemlere değil, Kur'an'a 
göre bir sistem inşa edeceğiz. 
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SOSYAL MEDYA 
ÜZERİNDEN DİKKAT 

ÇEKTİĞİM HUSUSLAR

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürü İlker Murat Ar, 2030 
yılına kadar 80 gigavatsaatlik bir kapasite inşa ederek batarya teknoloji
lerinde bölgesel üretim ve yatırım üssü olmayı hedeflediklerini bildirdi. 

"Karanlık ticari tasarım" olarak değerlendirilen, 
bir ürünün fiyatının yapay olarak yükseltilip ardın
dan indirim uygulanıyormuş gibi sunulması, 
stokta olmayan ürünlerin satışta yer alması ya da 
tüketicinin ücretsiz deneme süresi sonrası 
otomatik olarak ücretli aboneliğe geçirilmesi gibi 
etik dışı uygulamalar, vatandaşları satın alma 
süreçlerinde yanlış yönlendiriyor. 

AA muhabirinin derlediği bilgiye göre, dijital 
ticari pazarların gelişmesiyle ortaya çıkan "karan
lık ticari tasarımlar", özellikle çevrim içi platform
larda yaygın şekilde kullanılıyor. Bu tasarımlar, 
tüketicileri genellikle çıkarlarına en uygun ol
mayan seçimleri yapmaya yönlendiren, aldatan, 
zorlayan veya manipüle eden uygulamalar olarak 
tanımlanıyor. 

Tüketicide satın alma baskısı yaratan "sınırlı 
stok" kampanyaları, abonelik hizmetlerinde iptal 
süreçlerinin karmaşık hale getirilerek tüketicilerin 
hizmete devam etmeye zorlanması ya da bir 
alışveriş sitesinde, ürünün indirimli fiyatının kısa 
bir süre için geçerli olacağının belirtilmesi gibi 
tüketicilerde acele karar verme hissi oluşturan 
yaklaşımlar, "karanlık ticari tasarımlar" olarak 
değerlendiriliyor. Son yıllarda internet reklam
cılığında daha sık görülen bu tasarımlar nedeniyle 
tüketici şikayetleri giderek artıyor. 

 
"Tüketiciler manipülatif taktiklerle acil 

karar vermeye zorlanıyor" 
Tüketici Hakları Derneği Başkanı Ergün Kılıç, 

AA muhabirine, karanlık ticari tasarımlar 
konusunda kendilerine ulaşan şikayetlere ilişkin 
bilgi verdi.Bu tasarımların hukuki, ekonomik ve 
idari boşlukları kendi lehine çeviren kişi ya da 
işletmelerin, tüketicilerin karar alma süreçlerini 
manipüle ederek, onları belirli ürün ya da 
hizmetlere yönlendiren etik dışı pazarlama taktik
leri olduğunu belirten Kılıç, bunun en yaygın 
örneklerinden birinin, ürün fiyatının yapay olarak 
yükseltilip ardından indirim uygulanıyormuş gibi 
sunulması olduğunu söyledi. Kılıç, aboneliklerde 
de sıklıkla bu uygulamalara rastlandığına dikkati 
çekerek, şöyle konuştu:"Aboneliklerde tüketicilere 
fiyat hakkında yanıltıcı ya da eksik bilgi verilerek, 
ücretsiz deneme süresinin sonunda otomatik 
olarak ücretli aboneliklere geçiş yapılır. Tüketici 
bu durumun farkına vardığında ise çoğu zaman 
geç kalmış olur. Ayrıca ürün fiyatına dahil olmayan 
ek ücretlerin sonradan eklenmesi ve anlaşılması 
zor, küçük puntolarla yazılmış sözleşmeler, tüketi
cilerin gözünden kaçırılarak büyük mağ
duriyetlere yol açar. Satın alma baskısı yaratmak 
için kullanılan 'sınırlı stok', 'son şans', 'bugün size 
özel', 'son 3 gün' gibi manipülatif taktiklerle 
tüketici, acil karar vermeye zorlanır. Ayrıca stokta 
olmayan ürünlerin satışa sunulması ve fiyat 
geçerlilik süreleri hakkında eksik bilgilendirme 
yapılması, tüketiciyi en çok mağdur eden ma
nipülasyonlar arasında yer alıyor."Kılıç, son 
dönemde bu konuda tüketici şikayetlerinde belir
gin artış yaşandığını bildirdi. Tüketicilerin bilgisi 
ve onayı olmadan çeşitli hizmetlere abone yapıl
masının bu şikayetler arasında yer aldığına işaret 
eden Kılıç, aboneliklerini iptal etmek isteyenlerin 
ise zorlu ve karmaşık süreçlerle karşı karşıya 
kaldığını anlattı.Tüketicilerin, ücretsiz deneme 
süresi sonrası otomatik olarak ücretli aboneliğe 
geçirilme durumuyla karşılaştığını, tuzak çağrılar 
ya da yanıltıcı mesajlarla oyun sitelerine üye 
yapıldığını ifade eden Kılıç, vatandaşların sahte in
dirimler ve gizli ücretlerle ilgili manipülasyonlara 
da maruz kaldığını dile getirdi. Kılıç, "Tüketiciler, 
bir ürünün normal fiyatının indirilmiş gibi göster
ilerek yanıltıldıklarını bildiriyorlar." değer
lendirmesinde bulundu.

Türkiye, 2030'a kadar batarya üretimde 
yatırım üssü olmayı hedefliyor 

Ar, Pil Batarya Üreticileri ve Tedarikçi
leri Derneği (PİLDER) tarafından Bilişim 
Vadisi'nde düzenlenen Batarya Teknolo
jileri Zirvesi'nde, enerji sistemlerinin 
güvenilirliğini artırarak temiz enerjiye 
ulaşım imkanı sunan batarya teknoloji
lerinin öneminin giderek arttığını be
lirtti. 

 
Sanayide, batarya teknolojisiyle 

dayanıklılık ve geri dönüşüm uygula
malarına dayalı yeni bir rekabet alanı 
inşa edildiğini dile getiren Ar, "Lityum
iyon bataryalar her an yeni gelişmelere 
sahne olan batarya teknolojilerinde en 
yaygın kullanılan teknoloji durumunda. 
Ancak yeni nesil batarya teknolojilerine 
yönelik ARGE çalışmaları da hız kesme
den devam ediyor. Bu açıdan 
bakıldığında, katı hal bataryalar, lityum
kükürt ve sodyumiyon gibi alternatif 
teknolojilerle metalhava bataryaları 
önümüzdeki yıllarda endüstrinin 

yönünü belirleyecek kritik teknolojiler 
olacak." diye konuştu. 

 
Ar, batarya teknolojileri yolculuğun

daki bir diğer gelişim alanının ise 
sürdürülebilir ham madde tedariki ve 
geri dönüşüm süreçlerinin geliştirilmesi 
olduğunu vurgulayarak, akıllı batarya 
yönetim sistemleri ve enerji verimliliğini 
artıracak yeni yazılım çözümlerinin de 
fırsat alanlar olduğunu söyledi. 

 
Türkiye'nin otomotiv ve otomotiv yan 

sanayisindeki gücü, elektrikli araç 
piyasasındaki öncülüğü ve yenilenebilir 
enerji teknolojilerine verdiği önemle 
batarya ve enerji depolama sistemleri 
için çok önemli bir yatırım potansiyeline 
sahip olduğuna dikkati çeken Ar, şunları 
kaydetti: 

 
"Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak 

sürdürülebilir ve rekabetçi büyümenin 
bir unsuru olduğuna inandığımız 
batarya teknolojilerine yönelik 
izlediğimiz yol haritasının temelinde 
de yerli batarya üretimini teşvik 
etmek, kritik minerallerin yerli kay
naklardan teminiyle stratejik tedarik 
zincirini güçlendirmek ve ARGE çalış
malarına destek vermek yer alıyor. Bu 
doğrultuda, yakın zamanda açık
ladığımız Teknoloji Odaklı Sanayi 
Hamlesi ve HIT30 programları kap
samında batarya teknolojileri ve 
bileşenleriyle enerji depolama sistem
lerinin içinde bulunduğu, ülkemizi ön 
plana taşıyacağını düşündüğümüz 
odak alanlarına sağlayacağımız destek 
ve teşviklerle 2030 yılına kadar 80 gi
gavatsaatlik bir kapasite inşa ederek 
bölgesel bir üretim ve yatırım üssü ol
mayı hedefliyoruz. 

 
Bakanlık olarak batarya teknoloji

lerini Türkiye'nin sanayi ve teknolo
jideki dönüşümüne liderlik edecek 
stratejik bir alan olarak değer
lendirdiğimizin bir kez daha altını çiz
erek vurgulamak istiyorum. Bu 
doğrultuda, yerli üretim kapasitemizi 
artırarak dışa bağımlılığı azaltmak, AR
GE faaliyetleriyle bu alandaki yeni
likçiliğimizi desteklemek temel 
önceliğimiz ve birlikte çalışarak 
ülkemizi batarya teknolojilerinde 
dünya ligine taşımak ana hede
fimizdir." 

 
"Türkiye, Avrupa'nın batarya üre

tim üssü olma yolunda hızla iler
lemektedir" 

PİLDER Başkanı Kadem Usta da 

batarya teknolojilerinin dünyadaki 
sürdürülebilir enerji geçişinin kritik 
parçalarından biri haline geldiğini 
söyledi. 

 
Usta, Türkiye'deki batarya üretim eko

sisteminde önemli gelişmelerin 
kaydedildiğini belirterek, "Ülkemizde 
halihazırda 2 hücre üretim tesisi ve 
çeşitli ölçeklerde 100'e yakın lityum
iyon batarya üretim tesisi aktif olarak 
faaliyet göstermektedir. Yatırım aşa
masında olan gigavatsaat kapasitesinin 
üzerinde 4 yeni hücre üretim tesisi ile bu 
sayı daha da artacaktır. Ülkemizin 2030 
yılına kadar 80 gigavatsaat batarya üre
tim kapasitesini aşacağını öngörüyoruz." 
dedi. 

 
Batarya teknolojilerinin her aşa

masında sürdürülebilirlik ve çevre dostu 
yaklaşımların ön planda tutulduğuna 
dikkati çeken Usta, Türkiye'nin ham 
madde üretiminden geri dönüşümüne 
kadar geniş bir batarya ekosistemine 
sahip olduğunu dile getirdi. 

 
Usta, özellikle lityumiyon teknolo

jisinin hızla büyümesiyle birlikte elek
trikli araçlar ve enerji depolama 
sistemleri gibi alanlarda bu teknoloji
lerin büyük önem taşıdığı vurgulayarak, 
"Türkiye, Avrupa'nın batarya üretim 
üssü olma yolunda hızla ilerlemektedir. 
2023 yılında sadece lityumiyon 
bataryalar için gerçekleştirilen 1 milyar 
dolarlık ithalat, bu alanın stratejik öne
mini bir kez daha ortaya koymuştur." 
diye konuştu.

"Karanlık ticari tasarımlar", sahte 
indirimler ve eksik ilgilendirmeyle 

tüketicileri yanıltıyor 

Karadeniz'in su ürünleri ihracat 
geliri 8 ayda yüzde 11 arttı 

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kalyoncu, 
AA muhabirine, Karadeniz'den 8 ayda 30 
ülkeye 37 bin 15 ton su ürünü satıldığını 
söyledi. 

Bu ihracattan 227 milyon 17 bin 717 
dolar gelir sağlandığını belirten Kaly
oncu, ihracatın 30 bin 159 ton karşılığı 
204 milyon 520 bin 834 dolar kazanılan 
2023'ün 8 ayına göre miktarda yüzde 23, 
değerde ise yüzde 11 arttığını ifade etti. 

 
Kalyoncu, en fazla ihracatın 99 milyon 

277 bin 28 dolarla Rusya Federasy
onu'na yapıldığını, bu ülkeyi 25 milyon 

745 bin 391 dolarla Hollanda, 21 milyon 
973 bin 52 dolarla da Birleşik Krallık'ın 
izlediğini dile getirdi. 

Bölge ihracatının 77 milyon 102 bin 
488 dolarını Trabzon'un sırtlandığına 
işaret eden Kalyoncu, kentten 8 ayda 21 
ülkeye 13 bin 780 ton su ürünü 
satıldığını kaydetti. 

Kalyoncu, su ürünlerinin önemli bir 
ihraç ürünü olduğunu vurgulayarak, "O 
nedenle de su ürünleri sektöründe ihra
catı artırmaya yönelik her türlü çalış
mayı önemsiyoruz. Bu kapsamda da yılı 
çok güzel rakamlarla tamamlaya
cağımıza inanıyoruz." dedi.

25ISTIKLAL-05.qxp_Layout 1  25.09.2024  14:24  Page 1



626 EYLÜL 2024 PERŞEMBEGÜNDEM

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: ömür VAROl
Görsel Yönetmen:
Mustafa BODUR

TEl: 0212 574 06 04
facebook.com/istiklalturkiye     twitter.com/@gazeteistiklal

Yayın Türü: 
Yerel Süreli YayınSözleşmesiz yazar, muhabir ve temsilcilere ödeme yapılmaz.

İSTİKLAL MEDYA YAYINCILIK A.Ş. adınaİmtiyaz Sahibi: Seçkin şENgüR

ADRES: şenlikköy Mah. Mahirler Sok. No:43 
Diyar Villa K:4 D:7 Bakırköy/İstanbul

BASKI: Adakoğlu Baskı Tesisleri SAN. TİC. lTD. şTİ. İ.O.S.B.
Süleyman Demirel Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok No:1

BAşAKşEHİR/İSTANBUlDağıtım: TURKUVAZ DAĞITIM A.ş. 

YIL: 51 SAYI: 18247

Genel Yayın Yönetmeni: 
Hüseyin Arif ÇAKMAK

26 EYlül 2024 pERşEMBE

Haber Müdürü: Bilal ömer İşgöREN

Yazar: Meltem Suzan ZEKİ

Muhabir:
Yunus FİlİZ

Serkan öZTüRK
Ali BAlTACI

Sayfa Sekreteri:
Ali özgür UZUN

İslam öZKAN
gülay ADIgüZEl

dünyanın dört bir yanından li-derlerin buluştuğu Birleşmiş Milletler(BM) Genel Kurulu'nda Türkiye Cum-hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,yine dikkat çeken bir konuşmaya imzaattı. Konuşmasının merkezinde, yıllar-dır kanayan bir yara haline gelen Filis-tin meselesi ve özellikle de Gazze'dekiinsanlık dışı durum yer aldı. Erdoğan,BM kürsüsünden Gazze'nin sesi olduve İsrail’in Gazze’de uyguladığı politi-kaları açıkça soykırım olarak nitelen-dirdi. Bu çıkışı, bir kez daha Türki-ye’nin Filistin davasına olan sadakati-ni ve bölgede adalet arayışındaki rolü-nü gözler önüne serdi. 
Erdoğan’dan Sert Çıkış: 
"İsrail Soykırım Yapıyor"Erdoğan’ın BM'deki konuşmasın-da en dikkat çeken cümlelerden biri,İsrail'in Filistinlilere karşı uyguladığışiddeti soykırım olarak nitelemesiydi.İsrail’in on yıllardır devam eden saldı-rıları, Filistin halkının toprağını gaspetme girişimleri ve Gazze'yi adeta biraçık hava hapishanesine çevirme poli-tikaları, uluslararası toplumda yete-rince tepki almamıştı. Erdoğan, bu du-ruma meydan okuyarak İsrail’in bupolitikalarının bir etnik temizlik vesoykırım olarak tanımlanması gerekti-

ğini vurguladı. Cumhurbaşkanı Erdo-ğan, yıllardır Gazze’de masum insan-ların hedef alındığını, sivillerin ve ço-cukların bombalar altında yaşam mü-cadelesi verdiğini, Gazze’nin ablukaaltında adeta boğulmaya çalışıldığınıhatırlattı. Konuşmasında, dünya lider-lerine ve BM üyelerine İsrail’in siste-matik olarak Gazze’de insanları açlığa,çaresizliğe ve ölüme terk ettiğini söy-ledi. Bu güçlü mesaj, hem Filistin da-vasının ne kadar acil ve insani olduğu-nu hem de uluslararası toplumun İs-rail karşısında sessiz kalmaması ge-rektiğini hatırlattı. 
BM'nin Sessizliği 
ve Çifte StandartErdoğan’ın konuşması, sadece İs-rail’e değil, aynı zamanda uluslararasıtoplumun kayıtsızlığına da bir eleşti-riydi. Birleşmiş Milletler ve diğer ulus-lararası kurumlar, yıllardır Filistin'de-ki insan hakları ihlallerine sessiz kal-dılar. İsrail'in her türlü uluslararasıhukuku çiğneyerek Filistinlilere yöne-lik saldırılarını sürdürmesi, BM’nin et-kin bir adım atmamasıyla perçinlendi.BM'nin kurulduğu günden bu yana in-san haklarını ve uluslararası barışı ko-ruma misyonu olduğunu söyleyen Er-doğan, bu misyonun Filistin için ne-

den geçerli olmadığını sordu. Bu soru-su, BM’ye yönelik çifte standart eleşti-risinin temelini oluşturdu. İsrail’inyaptığı her türlü insanlık suçuna gözyumulurken, Filistinlilerin haklarınınuluslararası arenada savunulmadığınıbelirtti. "Dünya beşten büyüktür" sö-zünü bir kez daha hatırlatan Erdoğan,BM Güvenlik Konseyi’nin daimi üyele-rinin çıkarlarına hizmet eden bu yapı-nın değişmesi gerektiğini savundu. 
gazze Ablukası: 
Modern Dünyanın AyıbıGazze, yıllardır abluka altında ya-şam mücadelesi veriyor. İnsanlar te-mel ihtiyaçlarını bile karşılamaktazorlanıyorlar. Elektrik, su ve sağlık hiz-metlerine erişim kısıtlanmış durum-da. Erdoğan, Gazze'deki bu durumuinsanlık dışı olarak nitelendirdi vedünyanın bu duruma sessiz kalmasınıeleştirdi. İsrail’in uyguladığı bu ablu-kanın modern dünyanın en büyük in-san hakları ayıplarından biri olduğu-nu belirtti. Gazze’de yaşananlar, aslın-da bir halkın toplu bir şekilde cezalan-dırılmasıdır. İsrail, bu ablukayla Gazzehalkını hem fiziksel hem de psikolojikolarak yok etmeye çalışıyor. 
Filistin’e Destek: 
Türkiye’nin Kararlılığı Erdoğan’ın BM’deki konuşması,Türkiye’nin Filistin’e olan desteğininbir kez daha altını çizdi. Türkiye, herplatformda Filistin davasını savunma-ya devam edeceğini ve Gazze'dekimazlumların yanında duracağını be-lirtti. Erdoğan, Filistinli kardeşlerimi-

zin haklarının korunması için uluslar-arası hukukun ve insan haklarının ak-tif bir şekilde savunulması gerektiğinisöyledi. İsrail’in saldırgan politikaları-na karşı sessiz kalmayacaklarını ve Fi-listin halkının yanında duracaklarınıyineledi. Türkiye'nin Filistin'e olan bukararlı tutumu, Erdoğan’ın liderliğindedevam eden bir dış politika anlayışıdır.Sadece BM’de değil, tüm uluslararasıarenalarda Filistin davası savunulmuş,insani yardım ve diplomatik desteksürdürülmüştür. Erdoğan’ın bu konuş-ması, sadece Türkiye'nin değil, tüm İs-lam dünyasının Filistin'e olan bağlılığı-nın bir sembolü haline gelmiştir. 
Adalet Arayışı Devam EdiyorErdoğan’ın BM’deki Gazze ve Filis-tin çıkışı, bir meydan okuma olduğukadar, adalet arayışının bir parçasıdır.Filistin halkının yıllardır süren acıları-na ve İsrail’in sistematik şiddetinekarşı uluslararası toplumun hareketegeçmesi gerektiğini bir kez daha hatır-latmıştır. Ancak, bu mücadelenin kısavadede sonuç vermesi beklenmese de,Erdoğan’ın Gazze ve Filistin davasın-daki kararlılığı, bu adalet arayışınındevam edeceğini göstermektedir. İsra-il'in Filistin’de uyguladığı soykırım,modern dünyanın en büyük utançla-rından biri olmaya devam ediyor. Gaz-ze’de yaşanan insanlık dramı, sadeceFilistin’in değil, tüm insanlığın mesele-si olmalıdır. Erdoğan, BM’deki konuş-masıyla bu gerçeği bir kez daha dün-yaya hatırlatmış ve Filistin’in sesi ol-muştur. Uluslararası toplumun artıkbu duruma sessiz kalmaması ve ada-letin tesis edilmesi için harekete geç-mesi gerekmektedir.

ÖĞR. GÖR. HANDE ORTAY

Erdoğan 
BM’de Gazze’nin 

Sesi Oldu

Cumhurbaşkanı Recep TayyipErdoğan Amerikan NBC televizyonunakonuştu. Keir Simmons'ın programınakatılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsra-il'in Gazze'deki katliamlarına vurgu yap-tı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'ninHamas'la ilişkisiyle ilgili soruya, "Biz te-röristlere karşıyız. Fakat Hamas'ı iyi ta-nıyan liderlerden biriyim. Hiçbir zamanben Hamas'a terör örgütü demedim. Veşu anda da Hamas'a bir terör örgütüolarak bakmıyorum. Zira Hamas, top-raklarını koruma gayreti içerisinde olanbir direniş grubudur. Dolayısıyla böylebir direniş grubuna ben nasıl olur da te-rör örgütü derim." açıklamasını yaptı.Erdoğan, Filistin halkının 7 Ekim ön-cesinde maruz kaldığı acıların unutul-maması gerektiğine vurgu yaptı. Cum-hurbaşkanı Erdoğan, 1947'li yıllardanalın bugünlere kadar Filistin, toprakları-nın kaybede kaybede bugünlere geldiği-ni belirterek," Perde arkasını incelediği-mizde, ne yazık ki 7 Ekim'e bu şartlarıhazırlayan nedenleri iyi bilmek lazım.Onları iyi anlamak lazım. Ve burada aca-ba ne kadar Filistinli şehit edildi, ne ka-dar Filistinli öldürüldü, bunun da perdearkasını incelediğimizde durum çokfarklı yerlere ulaşır" dedi.
"ABD UKRAYNA'YI 
NATO'DA İSTEMİYOR"Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anka-ra'nın Ukrayna'nın NATO üyeliğine nasılbaktığına ilişkin soruya, bu konuda tümNATO ülkelerinin adımlarına bakacakla-rını belirterek, "Amerika, Ukrayna'nınher şeyden önce NATO'ya üye olmasınıistemiyor. Birçok NATO ülkesi bir defaUkrayna'nın NATO'ya üye olmasını iste-miyor. Bu gerçekleri görerek kararımızıvermemiz lazım" dedi.

Ukrayna'nın NATO üyeliği konusu-nun, enine boyuna düşünülerek kararverilmesi gerektiğini belirten Erdoğan,"Bu gerçeklere baktığımız zaman bu iş-ler heyecanla adım atılacak olan konu-lar değil. Bizler de bu konularda kararla-rımız verirken tabii ki bütün NATO üye-lerinin duruşunu masaya yatırıyoruz vekararlarımızı ona göre veriyoruz. Şu anitibarıyla tüm NATO ülkelerinin duruşu,benim için diğer ülkeler için nedir nedeğildir bu gelişmeleri takip ederek ni-hai kararımızı veririz. Heyecanla bu ka-rarlar verilmez" diye konuştu. Cumhur-başkanı Erdoğan, Simmons'ın, "Bu ko-nuda karar verdiniz mi?" sorusuna ise"Hayır." cevabını verdi.
pEş pEşE göRüşMElERCumhurbaşkanı Erdoğan, genel ku-rula hitabının ardından BM Genel Mer-kezi'nde Yunanistan Başbakanı Kirya-kos Miçotakis'i kabul etti. Görüşmede,Türkiye ile Yunanistan ikili ilişkileri,bölgesel ve küresel konular ele alındı.Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye ileYunanistan'ın iyi komşuluk esası ekse-ninde geleceğe emin adımlarla ilerle-yebileceğini, iki ülke arasındaki diyalo-ğun güçlendirilmesinin ve Atina Bildir-gesi'nin lafzı ve ruhu doğrultusundahareket etmenin iki ülkeye de kazandı-racağını ifade etti. Erdoğan, İsrail'inGazze başta olmak üzere çeşitli bölge-lerdeki saldırılarının masum sivillerinyanı sıra bölgenin huzurunu hedef al-dığını, krizin bölgeye yayılması riski-nin bulunduğunu, insani yardımlarınGazze'ye engelsiz ulaştırılması için İs-rail'e baskı yapılmasının önemli oldu-ğunu söyledi.Türkiye-Yunanistan Yüksek Düzeyliİşbirliği Konseyi toplantısının 2025'in

ilk aylarında Türkiye'de yapılması ka-rarlaştırıldı. Erdoğan daha sonra BM Ge-nel Merkezi'nde Antonio Guterres ilegörüştü. Görüşme, basına kapalı yapıldı.Görüşmede, Filistin topraklarındaİsrail tarafından uygulanan soykırımıninsanlık için yeni bir utanç kaynağı ol-duğunu, uluslararası toplumun İsrailkatliamlarını durdurmak için tek ses ol-ması gerektiğini belirtti. Cumhurbaşka-nı Erdoğan, Uluslararası Adalet Divanın-da İsrail aleyhine açılan soykırım dava-sını Türkiye'nin yakından takip ettiğinive müdahil olacağını, Gazze'de şartlarınkış mevsiminin yaklaşmasıyla daha daağır hale geldiğini, hastalıkların arttığı-nı, bu nedenle Gazze'ye insani ve tıbbiyardımların artırılması için daha fazlaçaba harcanması ihtiyacını ifade etti.Kıbrıs Türk tarafının egemen eşitlikve eşit uluslararası statü gibi haklarınıntescilini istediğini kaydeden Erdoğan,federasyon modeli dışındaki çözüm im-

kanlarının tarafların katılımıyla BM hi-mayesinde bir toplantıda ele alınabile-ceğini, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-ti'nin devlet olarak tanınmasınınAda'daki gerçekleri dikkate alan bir çö-zümün anahtarı olacağını bildirdi.Erdoğan, Ermenistan Başbakanı Ni-kol Paşinyan'ı kabul etti. Kabul, basınakapalı gerçekleşti. Cumhurbaşkanı Er-doğan ardından Pakistan BaşbakanıŞahbaz Şerif'i kabul etti. Erdoğan, Uk-rayna Devlet Başkanı Zelenski ile de biraraya geldi. Görüşmede Türkiye ve Uk-rayna ikili ilişkileri, Ukrayna-Rusya sa-vaşının seyri ile barış çabaları, bölgeselve küresel konular ele alındı.Görüşmede Cumhurbaşkanı Erdo-ğan, Türkiye’nin başından beri Ukrayna-Rusya savaşının Ukrayna’nın toprak bü-tünlüğü ve egemenliği korunarak, diya-log yoluyla sona erdirilebileceğine inan-dığını ve bu hedefe ulaşmak için çabala-rına devam ettiğini ifade etti.

tbmm Başkanı Numan Kurtulmuş, Rusyaparlamentosunun üst kanadı FederasyonKonseyi Genel Kurulu'nun yeni yasama döne-mi açılış toplantısında senatörlere hitap etti.Bir dönem daha Rusya Federal Meclisi Fede-rasyon Konseyi Başkanı olarak seçilen Valen-tina Matviyenko'ya başarılar dileyen Kurtul-muş, seçildikten birkaç dakika sonra salondabulunarak tebrik etmesinin de önemli bir te-sadüf olduğuna işaret etti. Türkiye ile Rusyaarasında özellikle son dönemlerde fevkaladeciddi ve önemli ilişkiler geliştiğini belirtenKurtulmuş, Türkiye ve Rusya'nın, tarihsel ola-rak aynı bölgenin iki büyük tarihi mirasınasahip milleti, aynı coğrafyada stratejik önemihaiz iki ülke ve gelecek dönemde dünyanınbirçok meselesine, zaman zaman farklılar ya-şansa da, ortak bakış açılarına sahip iki stra-tejik ortak olarak ilişkilerini fevkalade ciddişekilde geliştirdiklerini söyledi. TBMM Başkanı Kurtulmuş, Türkiye veRusya'nın ortak yaklaşımlara sahip olduğu vebir yıldır devam eden Gazze'deki olaylarınherkesi yürekten sarstığını dile getirdi. Bu ko-nuda bütün insanlığın büyük bir sınavla karşıkarşıya olduğunu belirten Kurtulmuş, "Bu süreiçerisinde Batı dünyasının, İsrail'in saldırganlı-ğına sonuna kadar destek verdiğini ve uluslar-arası standartların hemen hepsinin ayaklar al-tına aldığı bu soykırım karşısında sessiz, hattateşvikkar davrandığını biliyoruz. Bu, insanlıkadına işlenmiş büyük bir suçtur. Gazze'de ma-sum insanların kanının akmasına karşı çık-mak ve İsrail'in saldırgan hükümetini, yakla-şımlarını durdurmak mecburiyetindeyiz." diyekonuştu. Rusya-Ukrayna arasındaki krizin ge-lişme ve yayılma potansiyeli taşıması gibi İsra-il'in sadece Gazze'de değil Batı Şeria'da da sür-dürdüğü bu insanlık suçları ve katliam politi-kasının da yayılma potansiyeli seyrettiğine işa-ret eden Kurtulmuş, "En son Lübnan'da sivilinsanlara karşı işlenen suç, insanlığın artık ha-yal bile edemeyeceği noktadır. Bu siber suçlar,İsrail'in suç defterini iyice kabartmış ve bar-dak taşmıştır. Bir an evvel bütün ülkelerin,Orta Doğu'da barışın sağlanabilmesi için, BMkararlarını hiçe sayan, Uluslararası Adalet Di-vanı kararlarını hiçe sayan, 'Ben uluslararasıadaleti takmıyorum, tanımıyorum' diyen bu İs-rail hükümetine artık 'dur' deme vakti gelmiş-tir. Bu sadece Filistinlilerin meselesi değil,mazlumlardan, haktan, adaletten yana olanherkesin ortak sorumluluğudur." dedi.Güney Afrika Cumhuriyeti'nin UluslararasıAdalet Divanına başvurusuyla hem İsrail hemde Filistin davası için yeni bir dönemin başla-dığını, bundan sonra hiçbir şeyin İsrail için es-kisi gibi olmayacağını vurgulayan Kurtulmuş,sözlerini şöyle sürdürdü: "İsrail hükümeti vebu savaş suçlarının talimatını verenler, baştaNetanyahu olmak üzere gerekli bütün cezalarıalacak ve uluslararası mahkemelerde yargıla-nacaklardır. Uluslararası Adalet DivanındaTürkiye olarak biz de müdahil olduk ve bununsonuçlarını bekliyoruz. Netanyahu ve çetesi-nin işlediği bu insanlık suçları için mutlaka he-sap verilecek ve insanlık adına bunun hesabısorulacaktır. Bundan sonra uzun dönemli birmücadele Filistin davası için başlıyor. " (AA)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, abd basınına konuştu: 

Hamas direniş grubudurCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, New York'ta Amerikan NBC News kanalın-dan Keir Simmons’un sorularını cevapladı. Erdoğan, “Hiçbir zaman ben Hamas’a terör örgütü demedim ve şu anda da Hamas’a bir terör örgütü olarak bakmıyorum.Zira Hamas, topraklarını koruma gayreti içerisinde olan bir direniş grubudur” dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
New York’ta Ukrayna

Devlet Başkanı Zelenski
ile bir araya geldi.

Numan Kurtulmuş, Rusya Parlamentosu’nda konuştu:
İsrail'in suç 

defteri kabardı
bardak taştı

İstanbul'da son günlerde et-kili olan sağanak yağışlara rağmenbaraj göllerindeki su seviyesinin dü-şüşü sürüyor. İSKİ verilerine göre,bugün itibariyle barajlardaki dolu-luk oranı yüzde 39.84 olarak ölçül-dü. Doluluk oranının düşüşünden enfazla etkilenen barajlardan biri deAlibeyköy baraj gölü oldu.

Aylardır düşük seviyede seyre-den doluluk oranı Alibeyköy bara-jında yüzde 10'un altına indi. Bugünitibarıyla doluluk oranı yüzde 9.73olarak ölçüldü.Baraj gölündeki su seviyesi artıktahliye kapaklarından onlarca metregeride kaldı. İstanbul'un barajlarda-ki doluluk oranı yüzde 50'nin üze-

rinde bulunan iki baraj kaldı. Elmalıve Terkos baraj göllerinde dolulukoranı şu anda yüzde 55'li seviyeler-de. Geriye kalan 8 baraj gölünde do-luluk oranı yüzde 50'nin altında. Ya-pılan ölçümlerde doluluk oranı endüşük baraj gölü yüzde 6.26 ile Ka-zandere oldu. En fazla doluluk oranıyüzde 56.82 ile Elmalı barajı oldu.

Yağışlar İstanbul'a etki etmedi, barajlar kritik seviyede
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İsraİl yakıp yı-kıyor.Günümüzde ge-çerli olan “güçlü olanhaklıdır” ilkesinidünyaya hatırlatıyor.İslam dünyası sahipsiz ve dağınık.Zalim, zulmünü icra ederken çokgüçlü olduğundan değil, muhatapları-nın vaziyetinden kuvvet ve cüret alır.İsrail’in coğrafya olarak konumubir tahayyül ediniz, lütfen.Müslüman ülkelerin tam ortasında.Müslüman ülkeler “tükürüğüyle”İsrail’i boğamaz mı?Elbette boğar ama nerede şuur?Osmanlı sonrası İslam dünyası sa-hipsiz ve yetim kalmıştır.Şöyle bir soru tevcih etsem ne der-siniz?Acaba II. Bayezid Han’ın heykeliniye yok İsrail’de?Hiç merak ettiniz mi?Halbuki II. Bayezid 15. asrın sonla-rına doğru İspanya’da katliama maruzkalan Yahudileri Osmanlı coğrafyasınakabul etmişti.Hem de dünyada bütün ülkeler, Ya-hudileri dışlarken, aşağılarken.Bütün bu riskleri göğüsleyerek in-sanlık adına Yahudileri Osmanlı ülkesi-ne kabul eden Osmanlı hakanı II. Baye-zid’in heykeli niye yok İsrail’de?Hiç bu soruyu kendinize tevcih etti-niz mi?Günümüzde Yahudilerin toplandığıtek devlet İsrail değil mi?II. Bayezid İspanya’da katliama ma-ruz kalan Yahudilere kucak açmasaydıbugün İsrail devletini kuracak adamkalır mıydı?Tekrar soruyorum; Niye İsrail’de II.Bayezid’in heykeli yok?Heykele çok meraklı olduğum falanyok ama soruyorum işte.Ve hatırlatıyorum; İslam dünyasıbaşsız, dağınık ve yetimdir.İkinci Abdülhamid döneminde Fi-listin’de Yahudi devleti kurulabildi mi?Yahudi devletinin hazırlıkları yapıl-mak istendi ama yapılabildi mi?Hayır.Efendiler,Dostunu düşmanını tanımayana“ahmak” derler.Unutmayın, Türk milleti içerdenhançerlenmiştir.Ve içerden hançerlenmeye devamedilmektedir.Temenni ediyoruz ki, milletimiz ta-rihte olduğu gibi hakiki hüviyetine tek-rar sahip olur.Dışardaki itibarı, hudutlarını aşantek ülkedir Türkiye.Bu bir Osmanlı Türk mirasıdır.İçini boşaltanları iyi tanı,Derviş kılıklı avcıları iyi tanı.
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YALITIMI İŞLERİ İHALE İLANI

İsraİl ordusunun Lübnan'a havasaldırıları sürerken Hizbullah Tel Aviv'esaldırı düzenledi. İsrail savaş uçakları,gece Lübnan'ın güney, doğu ve orta ke-simlerindeki birçok beldeye hava saldı-rıları düzenleyip başkent Beyrut'unüzerinde ses duvarını aşarken, Hizbul-lah da 8 Ekim 2023'ten bu yana ilk defaTel Aviv'e füze fırlattı. İsrail ordu radyo-sunun haberinde, Hizbullah ile çatışma-ların başlamasından bu yana ilk kez TelAviv bölgesinin Lübnan'dan füze saldırı-larına maruz kaldığı belirtildi.Lübnan Hizbullah'ı da yaptığı açıkla-mada, liderlerine suikast düzenlemekve üyelerinin kullandığı iletişim cihazla-rını havaya uçurmakla suçladığı Mos-sad'ın Tel Aviv yakınlarındaki casuslukteşkilatı merkezini hedef alan bir roketfırlattığını duyurdu. 
CELİLE DENİZİ ÜZERİNDE
DÜŞÜRÜLDÜİsrail ordusu, Lübnan'dan geçtiğitespit edilen karadan karaya tek bir fü-zenin hava savunma sistemleri tarafın-dan durdurulması üzerine İsrail'inekonomik başkenti Tel Aviv'de uyarı si-renlerinin çaldığını söyledi. Herhangibir hasar ya da can kaybı rapor edilme-di ve ordu, İsrail'in merkezi için sivilsavunma talimatlarında herhangi birdeğişiklik olmadığını söyledi. Uyarı si-renleri Netanya şehri de dâhil olmaküzere İsrail'in orta kesimlerindeki di-ğer bölgelerde de çaldı. İsrail ordusu,Suriye'den İsrail topraklarına geçen birinsansız hava aracının Celile Denizi'nin

güneyinde savaş uçakları tarafındandurdurulduğunu aktardı.
İSRAİL BOMBARDIMANI İsrail ordusu ise Lübnan'ın güneyinedüzenlediği hava saldırılarında, Adlunve Kefr Hatta kasabaları ile Sidon bölge-sindeki El-Akibiye kasabası çevresinihedef aldı. Ayrıca Hadasa, Ayta el-Cebelve Bint Cubeyl bölgesindeki Yatır belde-leri de dahil olmak üzere birçok bölge-deki konutlara saldırılar düzenledi.Hava saldırılarında ayrıca Deyr ez-Zehrani kasabası, Humin el-Fevka veRumin arasındaki Harc Hamile ve AynKana, Vadi Bölgesi de dahil olmak üzeregüneyde yer alan Nebatiye bölgeleri dehedef alındı. Lübnan'ın doğusunda daİsrail savaş uçaklarının saldırıları Baal-bek bölgesindeki Cinta, Nebi Şit, Şaat,Nahle, Devrus, Brital, El-Hıdır ve El-Ce-maliyye de dahil olmak üzere Bekaabölgesindeki kasabalara uzandı.Bekaa'da da hava saldırılarında BatıBekaa Bölgesi'ndeki Midun, Sehmer ka-sabaları ve Meşgara Ovası çevreleri ileZahle ilçesindeki Reyak beldesine saldı-rılar gerçekleştirildi. Lübnan'ın orta ke-siminde ise İsrail savaş uçakları Bey-rut'un güneyindeki Ciye sahil bölgesinihedef aldı. Bu arada Lübnan resmi ajan-sı NNA da İsrail savaş uçaklarının, Naba-tiye bölgesindeki Aba ve Habbuş ile Si-don bölgesindeki Kevseriyyetu es-Siyadda dahil olmak üzere Lübnan'ın güne-yindeki diğer kasabalara da hava saldı-rıları düzenlediğini bildirdi.Öte yandan, İsrail savaş uçakları baş-

kent Beyrut semalarında iki kez ses du-varını aştı. İsrail ordusu bugn yaptığıaçıklamada, Lübnan'ın güneyine ve Be-kaa bölgesine kapsamlı saldırılar başlat-tığını duyurdu. İsrail ordusu, 23 Eylülsabah saatlerinden itibaren Lübnan'ıngüney kentlerinin yanı sıra Bekaa ve Ba-albek bölgelerine yüzlerce hava saldırısıdüzenlemişti. Lübnan Sağlık Bakanlığı,saldırılarda 50'si çocuk, 95'i kadın 569

kişinin öldüğünü, 1835 kişinin de yara-landığını açıkladı. Ülkenin güney bölge-lerinden başkent Beyrut ve kuzeyinegöç dalgası devam ediyor.Devlet medyası, İsrail'in Lübnan'ınŞii kasabası Maaysrah'a bir saldırı dü-zenlendiğini bildirdi. Hedef alınan böl-genin, Hristiyanların çoğunlukta olduğuKeserwan bölgesinin dağlarında bir yerolduğu belirtildi.

arnavutluk Başbakanı Edi Rama'nın, amerikan new York ti-
mes Gazetesi’ne demeç vererek Ar-navutluk'un başkenti Tiran’da “Bek-
taşi tarikatı Egemen Devleti” adın-da "Vatikan benzeri" bir yapı kurula-cağını duyurması tartışmaları ve iti-razları beraberinde getirdi.Haberde, Arnavutluk BaşbakanıEdi Rama, başkent Tiran'da 109 dö-nümlük bir arazi üzerine "Bektaşi Ta-rikatı Egemen Devleti" olarak adlandı-rılacak bir oluşum kuracaklarını, buyapının planlarını yakın gelecekteaçıklayacağını bildirdi. Haberin deva-mında açıklamalarına devam edenBaşbakan Rama, yeni devletin amacı-nın Arnavutluk'un gurur duyduğu
hoşgörülü bir İslam anlayışını teşviketmek olduğunu belirterek, "Bu hazi-
neye, yani dini hoşgörüye sahip çık-
malıyız ve bunu asla hafife almama-
lıyız" değerlendirmesinde bulundu.*Konuyu siyasal yönden de incele-yeceğiz ama öncelikle bu meseleyeilişkin Türkiye Bektaşilerinin tepkisi-

ne de bakmakta fayda var. Türkiye Bektaşilerinin en üst tem-sil makamı olan Ali Haydar Ercan De-debaba’nın talimatıyla, HalifebabaHacı Dursun Gümüşoğlu tarafındanyapılan açıklamada, Arnavutluk’takigirişimin başına geçeceği konuşulanBaba Mondi için:
“Baba Mondi, dedebabalık sis-

temine bağlı olmadığı için Bektaşi-
lik yolunun da dışındadır ve yok
hükmündedir” ifadeleri kullandı. Uzun zamandır kıpırtılarını hisset-tikleri bu gizli faaliyetlerden haberdarolduklarının da altını çizen Gümüşoğ-lu, Baba Mondi’nin ve arkasındakile-rin kirli planları olduğunu üstü kapalışekilde anlatarak, bu oluşum karşısın-da olduklarını deklere etmiştir de-vamdı ise "Bu girişim Türkiye’nin ge-lecekte yeni sorunlara muhatap olma-sını beraberinde getirecektir" ifadesiise bizleri temkinli olma konusundauyarısıdır.Horasan Erenleri Dernekler Fede-rasyonu Genel Başkanı Mehmet Şahinise itirazlarının eşiğinde kullandığı ifa-

de meselenin iç yüzü ortaya koymaaçısında oldukça kıymetlidir. Şahin, "Bu girişimlerin arkasın-
da Batılı ve aBD'li güçlerin olduğu-
nu biliyoruz" diyerek Baba Mondi’ninkullanıyor olduğunu belirtmiştir. Bu konuda Mehmet Şahin’in haklıolduğunu ben de düşünüyorum. Çünkü bu plan uzun zamandır, se-siz sedasız yürütüldüğünün bilgisiProf. Dr. Hilmi Demir tarafından dateyit edilmişti. "Bu plandan bana biz-zat Tiran'da Baba Mondi bahsetmiş-ti" diyen Demir, endişelerinin Meh-met Şahin ile benzer olduğunu söyle-yebilirim. Mondi başkanlığında kurulacakdevletin yapısının Vatikan’a benzer ol-ması planlanmaktadır. Vatikan nasılKatolik dünyasının merkezi ise tiran
merkezli Bektaşi devleti de tümdünyadaki Bektaşileri temsil etme ar-zusundadırlar. Bunun ilk adımları iseBalkan ve Türkiye’de atılacak, bu coğ-rafyada Alevileri “yeni bir azınlık” sta-tüsüne getirmek istemektedirler.Prof. Demir, "2018 Yılında BabaMondi ve Türk diplomasi çevresiFETÖ tarafından kuşatılmıştı. Artıkanlaşılan o ki plan tıkır tıkır işliyor.FETÖ Alevi Yapılanması İmamı Os-man Eğri de Almanya'da bu işle görev-li zaten…” diyerek konun küresel çap-ta Teo-politik yönünü ön plana çıkar-mıştır.İşin aslı Baba Mondi denilen şah-sın inanç esasları, bildiğimiz Anadolu

Aleviliğine çok yakın olduğu söylene-mez. Benzer oldukları yönleri kendile-rini “Bektaşi” isimliyle ilişkilendiriyorolmalarıdır.  Balkanlarda ve Avrupa’daMondi ile yakın olan kuruluşlarınamacı aleviliğin için alİ’yi çıkararakfarklı bir yapıya tezgâhlamak istemek-tedirler. Örneğin; Aleviliğin "İslam’ındışında" ve "ayrı bir din" olduğunuöne süren Avusturya Alevi BirlikleriFederasyonu (AABF), Avrupa İnsanHakları Mahkemesi'nin (AİHM) bu yı-lın mart ayında Alevilikle ilgili “Alevili-ğin kendine özgü bir inanç olduğu ka-rarı” meşeyi farklı boyuta taşımakta-dır.  13. yüzyıl Anadolu'sunun İslam-laştırılması sürecinde etkin faaliyetgösteren ve Hoca Ahmed Yesevî'ninöğretilerinin Anadolu'daki uygulayıcı-sı konumunda olan Hacı Bektaş-ı Ve-li'den alan, daha sonra ise 14. ilâ 15.yüzyıllarda Azerbaycan ve Anadolu'dayaygınlaşan Bektaşilikten çok farklı ol-duğunu ortadadır. Net şekilde şunu söyleyebiliriz kibu oluşum Batının yeni bir tuzağıdır.“Ali’nin olamadığı Alevilik” inanç esasve usullerine aykırıdır. Bu çalışmalarolsa olsa emperyalistlerin projesidir.Özellikle yazının başında belirttiğim“Hoşgörü” ifadesi bana çok masuma-ne gelmemektedir. Dinler arası diya-
log projesinde sıkça duyduğumuz buifade bugün TİRAN’da yeniden hortla-tılmaya çalışıyor. Bu anlamda Bektaşi-ler üzerinden oynan yeni oyuna karşıdikkatli olmalıyız.

CEMAL DURUK

TİRAN’da 
Neler OLUYOR?

Hizbullah, Mossad'ın Tel 
Aviv'deki üssüne füze attıLübnan'ı havadan bombalamaya devam eden İsrail ordusu, Hizbullah'ın ilk kez TelAviv'e füzeyle saldırdığını duyurdu. Hizbullah, liderlerine suikast düzenlemek ve üyele-rinin kullandığı iletişim cihazlarını havaya uçurmakla suçladığı Mossad'ın üssünü hedefaldığını açıkladı. Füzenin düşürüldüğü bildirildi. Öte yandan İsrail ordusu, Suriye'dengönderilen bir insansız hava aracının da Celile denizi üzerinde düşürüldüğünü duyurdu

İsraİl ordusunun, işgal al-tındaki Batı Şeria'nın Cenin kenti-ne baskın düzenlediği bildirildi.Görgü tanıklarından alınanbilgiye göre İsrail ordusu, çok sa-yıda askeri araçla Cenin kentinebaskın yaptı. Cenin devlet hasta-nesi önünde konuşlanan İsrail as-keri, ambulanslarda aramalaryaptı. Baskına karşı çıkan Filistin-li gruplar ile İsrail askerleri ara-sında çatışmalar çıktı.İsrail'in Gazze Şeridi'ne saldı-rı başlattığı 7 Ekim 2023'ten buyana işgal altındaki Batı Şeria ve

Doğu Kudüs'te de Filistinlilereyönelik gözaltı, baskın ve saldırı-larda artış yaşa-nıyor. İşgal altın-daki Batı Şeriave Doğu Ku-düs'te 7Ekim'den beri İs-rail askerleri ileFilistin toprakla-rını gasbeden İs-raillilerin saldırı-larında 716 Filis-tinli hayatınıkaybetti. (AA)

İsrail ordusu, işgal altındaki 
Cenin kentine baskın düzenledi
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konya'nın merkez Selçuklu il-çesi Hüsamettin Çelebi Mahallesimuhtarı Yılmaz İncekara, "GönülKapısı" adını verdiği dükkanındamaddi durumu yetersiz olan vatan-daşların giyim ve gıda alışverişiyapmalarını sağlıyor.İncekara, muhtarlık ofisi olarakda kullandığı dükkanında hayırse-verler tarafından getirilen giysi,ayakkabı ve gıda gibi ürünleri ihti-yaç sahiplerine sunuyor.İstanbul ve Konya'da konfeksi-yon imalatı yapan ve emekli olup 6ay önce muhtar seçilen İncekara,AA muhabirine, 2001'de üretim işi-ni bitirip mağaza açtığını söyledi.Bir süre sonra mağaza işini debitirdiğini dile getiren İncekara,"Artık 6-7 yıldır mağazamız burası.Buraya ücretsiz giyim merkezi di-yebiliriz. Hem gıda bankası hem gi-yim merkezi. Vatandaşlarımız ikin-ci el ya da yeni kıyafetleri getiriyor,biz de ihtiyaç sahiplerine ücretsizolarak yardımcı olmaya çalışıyo-ruz." dedi.İncekara, Hüsamettin ÇelebiMahallesi'nin 18 bin nüfusla Sel-çuklu'nun 5. büyük mahallesi oldu-ğuna işaret ederek, sadece kendimahallesindekilere değil, yönlendi-rilen tüm ihtiyaç sahiplerine yar-dımcı olmaya çalıştıklarını söyledi.
okul döneminde forma ve

kırtasiye desteğiBelirli ailelere ihtiyaçları ölçü-sünde her sabah taze ekmek dağı-tarak güne başladıklarını anlatanİncekara, "Mahalledeki 3 ilkokulunmüdürlerini ziyaret ettim. İhtiyaçsahibi çocukları bize yönlendiri-yorlar, biz de elimizden geldiğincedestek olmaya çalışıyoruz. Hemkırtasiye hem okul formaları şek-linde yardımcı olmaya çalışıyoruz.Gelinlikleri, abiyeleri ihtiyacı olan-lara karşılıksız olarak veriyoruz.Onlar da kullandıktan sonra bizegetiriyorlar başka biri daha sebep-lensin diye. Mobilya ve beyaz eşya-da da hayırsever bana ulaşıyor, bende ihtiyacı olan bana ulaşsın diyepaylaşım yapıyorum. Adresleriniveriyorum, gidip evden alıyorlar."diye konuştu.Hayırseverlerin getirdiği gıdaürünlerini de ihtiyaç sahiplerineulaştırdıklarını belirten İncekara,adaklık kurbanların etini derindondurucuda muhafaza edip ihti-yacı olanlara verdiklerini anlattı.
Muhtarın hedefi, kent ge-

nelinde yardımlaşmaDükkanın düzeni ve temizliğin-de de hayırseverlerle işbirliği yap-tığını anlatan İncekara, şunları kay-detti:"Gönüllülerimiz eşyaları düzen-liyor, asıyor, temizliğini yapıyor.Hedefim daha büyük bir mekan, şuan yerimiz dar. İkinci el kıyafetlergenellikle düzgün geliyor ama bun-ların içinde sökük olabiliyor. Aşağı-da makinem var. Tekstilci olduğumiçin tamir ediyorum, mağazaya ko-yuyoruz. Muhtar arkadaşlarımlailetişim halindeyim. 'Gönül Kapısı'diyorum. Bunu Konya genelindeherkese ulaştırmak istiyorum. Gö-nüllere girmenin tek yolu bu. Diğermuhtarlarla güç birliği yapmayaçalışıyorum. Onlar da ihtiyaç sahip-lerini bana yönlendiriyor. SelçukluMuhtarlar Derneği ile görüştük,bunu genele yaymayı amaçlıyoruz."

Konyalı muhtar 
"Gönül Kapısı" ile

ihtiyaç sahiplerine
ücretsiz alışveriş
imkanı sunuyor

Fazla kilolarından kurtulup 
bağışladığı karaciğeriyle 
ağabeyini hayata bağladı

diyarbakır'da karaciğer yet-mezliği teşhisi konulan 53 yaşında-ki Ferzende Keser, fazla kiloların-dan kurtularak donör olan 33 ya-şındaki kız kardeşi Mülkiye Keser'inbağışladığı karaciğer dokusuyla ha-yata tutundu.6 çocuk babası Ferzende Keser'egittiği hastanede yapılan tetkikler-de siroz tanısı konuldu.Rahatsızlığının ilerlemesi üzeri-ne yaklaşık 3 ay önce Dicle Üniver-sitesi (DÜ) Tıp Fakültesi Hastane-si'ne başvuran Keser'in karaciğerin-de kitle tespit edildi.Karaciğer nakli olması gerektiğibelirtilen Keser için donör arayışınagirildi.Ağabeyine donör olmak isteyenkız kardeş Mülkiye Keser'in karaci-ğerinde yağlanma tespit edilincekendisine nakil için kilo vermesi ge-rektiği iletildi.Mülkiye Keser, ağabeyini hayatabağlamak için doktorların da deste-ğiyle 2,5 ayda 12 kilo verdi.Keser'den alınan karaciğer do-kusu, ağabeyi Ferzende Keser'e yak-laşık 10 saat süren ve başarıyla ge-çen cerrahi müdahaleyle nakledildi.
"kız kardeşim karaciğeri-

ni vermeseydi yaşamam zor
olacaktı"Sağlığına kavuşan Ferzende Ke-ser, AA muhabirine, kız kardeşindennakledilen karaciğer dokusuyla ha-yatta olduğunu söyledi."Daha önce gittiğim hastanedebana siroz tanısı konuldu, ilaç yazıl-dı. İlaçlar beni rahatsız etmeye baş-ladı. Rahatsızlanınca buraya geldim.Film çekildi. Doktorlar geç kaldığı-mı, karaciğer nakli olmam gerekti-ğini söyledi. Kız kardeşim bana ka-raciğerini verdi, çok mutlu oldum.Allah razı olsun herkesten, doktor-

larımızdan." diyen Keser, ameliyatınçok başarılı geçtiğini belirtti.Kardeşine ve kendisine hastane-de çok iyi bakıldığını anlatan Keser,çok iyi hissettiklerini ifade etti.Keser, "Kız kardeşim karaciğeri-ni vermeseydi ve doktorlar nakilyapmasaydı yaşamam zor olacaktı.Şu an çok mutluyum, kardeşim veben, ikimiz de iyiyiz." dedi.
"sabah akşam spor salo-

nuna gittim, ağabeyim için
12 kilo verdim"Mülkiye Keser, ağabeyine nakilgerektiğini öğrenince hiç düşünme-den donör olmak istediğini belirtti.Yapılan tetkiklerde ağabeyiyledokularının uyuştuğunun belirlen-diğini anlatan Keser, şunları söyle-di: "Ağabeyim bana 'Karaciğeriniver.' demedi, kendi rızamla vermekistedim. Karaciğerimde yağ oranıbiraz fazlaydı. 2,5 ayda mücadeleettim, sabah akşam spor salonunagittim, ağabeyim için 12 kilo ver-

dim. Ameliyatımız yapıldı. Çok şü-kür, ben de ağabeyim de çok iyiyiz.Allah hepsinden razı olsun. Ağabe-yime karaciğerimi verdiğim için çokmutluyum. Allah onu çocuklarınınbaşından eksik etmesin. İyi ki devermişim, hiç pişman değilim. Değilağabeyim, kim olursa olsun yine ka-raciğerimi verirdim."
"başka bir tedavi şansı

yoktu"DÜ Tıp Fakültesi Hastanesi Or-gan Nakli Sorumlusu Doç. Dr. MuratSevmiş de hastaya yapılan tetkiklersonucu karaciğer yetmezliği teşhisikoyduklarını söyledi.Hastanın karaciğerinde tümöroluştuğunu tespit ettiklerini anla-tan Sevmiş, ülkede kadavradan nak-lin az olduğunu, canlı verici bul-makta da güçlük yaşadıklarını ifadeetti.Sevmiş, Ferzende Keser'e deönce uygun bir donör bulamadıkla-rını dile getirerek, kız kardeşinin

donör olmak istediğini kaydetti."Kız kardeşi çok yoğun bir çabaiçine girdi. 2,5 ayda 12 kilo vererekkaraciğer yağlanması azaldı. O şe-kilde donör olarak tercih ettik. İki-sinin de ameliyatı iyi geçti. MülkiyeHanım çabasıyla örnek teşkil etti."ifadelerini kullanan Sevmiş, bu sa-yede Ferzende Keser'in hem hasta-lığından kurtulduğunu hem de ha-yata tutunduğunu söyledi.Sevmiş, Ferzende Keser'in nakil-den önceki sağlık durumuna ilişkinşu bilgileri verdi:"Siroz hastalığına bağlı karaciğe-rinde bulunan nodül tümöre dö-nüşmüştü. Erken ameliyat olmasatümörün ilerlemesine bağlı nakilşansını da kaybediyordu. Hızlı dav-ranmak zorunda kaldık. Vericininde çabasıyla 3 ay içinde nakil süre-cine girdik. Hastalığı tümörden do-layı aciliyet gerektiriyordu. Başkabir tedavi şansı yoktu. Aksi takdirdehasta hayatını kaybedecekti."
Manisa'daki "Osmancalı Fosil 
Ormanı" tabiat anıtı ilan edildi

Isparta'da "Yılın Ahisi" 
seçilen kaporta ustası 
55 yıldır çekiç sallıyor

ısparta'da meslek hayatında 55yılı geride bırakan oto kaporta ustası69 yaşındaki İsmail Soydinç, "Yılın Ahi-si" seçildi.Soydinç, ilkokulu bitirdikten sonrasanayide çırak olarak işe başladı. Za-manla ustasının yanında kendisini ge-liştiren Soydinç, askerliğini yaptıktansonra 22 yaşında ustasının iş yerineortak oldu.Soydinç, 11 yıl sonra dükkanı dev-raldı ve oğluyla çalışmaya devam etti.Mesleğini ilk günkü heyecanla sür-düren Soydinç, kentteki Ahilik Haftasıkutlamaları kapsamında "Yılın Ahisi"seçilmesiyle gururlandı.Soydinç, çok sayıda çırak yetiştirdi-ğini ve Mesleki Eğitim Merkezi (ME-SEM) sayesinde çırak sayısının arttığı-nı söyledi.

MESEM okulları açılmadan önce çı-rak sayısının çok düşük olduğunu ifa-de eden Soydinç "MESEM okulları sa-yesinde çıraklar ortaokullarını bitir-dikten sonra iş yerlerimize gelerekhem çıraklık belgesini hem kalfalıkbelgesini alıyor ve önü açılmış oluyor.Gençlerin üniversiteye değil sanayiyeyönelmelerini tavsiye ederim." dedi.Meslek hayatında 55 yılı geride bı-raktığı ve "Yılın Ahisi" seçildiği içinmutlu olduğunu dile getiren Soydinç,"İş yerimde 4 çırak ve oğlumla birlikteçalışmaya devam ediyorum. İlerleyengünlerde bizler yok olduğumuzdamesleğimi oğlumun devam ettireceği-ni düşünüyorum. Beni 'Yılın Ahisi' ola-rak gördükleri için çok teşekkür ede-rim, çok büyük bir duygu." ifadelerinikullandı.

Manisa'nın Yunusemre ilçesin-de bulunan "Osmancalı Fosil Orma-nı", Tarım ve Orman Bakanlığı tara-fından "tabiat anıtı" olarak tescil-lendi.Valilikten yapılan açıklamada,yaklaşık 35 hektarlık ormanın, yü-rütülen çalışmalar sonucu Doğa Ko-ruma ve Milli Parklar Genel Müdür-lüğü tarafından tabiat anıtı ola-rak tescillendiği belirtildi.Fosil ormanının, mil-yonlarca yıl öncesinedayanan ağaçlarıntaşlaşmasıyla oluş-tuğu vurgulananaçıklamada, şuifadelere yer ve-rildi: "Orman, sa-hip olduğu jeolo-jik ve doğal özel-

likleriyle bilimsel, eğitimsel ve tu-ristik açıdan büyük önem taşıyor.Türkiye'nin doğal mirasının korun-ması ve gelecek nesillere aktarılma-sı adına atılmış önemli bir adım.Aynı zamanda ziyaretçiler için do-ğal bir laboratuvar işlevi görecekolan bu alan hem araştırmacılarınhem de doğaseverlerin ilgisini çe-kecektir. Bu eşsiz do-ğal güzelliğin ko-runması vesürdürülebi-lir kullanı-mının sağ-lanmasıiçin ça-lışmalardevamedecek-tir."

Diyarbakır'da karaciğer yetmezliği teşhisi konulan Ferzende Keser, DicleÜniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde kız kardeşi Mülkiye Keser'den alı-nan karaciğer dokusunun nakledilmesiyle sağlığına kavuştu.
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bakan Ersoy, Mustafa AyazVakfı Plastik Sanatlar Müzesi'ndekiserginin küratörü Siret Uyanık'tansergi hakkında bilgi aldı.Öte yandan Ersoy, MustafaAyaz'ın kızı Nilay Ayaz'a babasının17 Eylül'deki vefatı dolayısıyla baş-sağlığı dileklerini iletti.Bakan Ersoy, daha sonra AnkaraKültür Yolu Festivali kapsamındaCumhurbaşkanlığı Millet Kütüpha-nesi'nde açılan "Matraki: Bir Os-manlı Yıldızı" ile İzzet Keribar veMehmet Özçay'ın "Ayasofya Fotoğ-rafları" sergilerini de ziyaret etti.
aile koleksiyonundan

80 resim varTutkulu İki Yürek Sergisi'ninküratörü Siret Uyanık, AA mu-habirine yaptığı açıklamada,serginin Bedri Rahmi Eyüboğluve Eren Eyüboğlu'nun 80 ese-rinden oluştuğunu ifade etti.Uyanık, sergide Eyüboğluaile koleksiyonundan alınan çoközel eserlerin yanı sıra sanatçı-lara ait dokümanlar, mektuplar,madalyalar, diplomalar ve arşivbelgelerinin de yer aldığını söy-ledi.Sergiyi Ömer Faruk Şerifoğlu ilehazırladıklarını, merhum ressamMustafa Ayaz'ın kızları Ayla ve Ni-lay Ayaz'ın koordinesinde serginintamamlandığını belirten Uyanık,sözlerini şöyle sürdürdü:"Planlamalarına aylar önce baş-ladığımız sergiden iki gün öncemüzenin kurucusu, duayen ressamMustafa Ayaz'ı kaybettik. Ömrünü

Türk resim sanatına adamış, BedriRahmi Eyüboğlu'nun 49. ölüm yıldönümünde açacağımız sergide,tutkulu yürek Mustafa Ayaz'ı an-mak durumunda kaldık. Onlareserleriyle yaşayacaklar. Biz, sana-ta gönül vermiş insanlar, onlarınaydınlattığı sanat ışığında yürüme-ye devam edeceğiz."Uyanık, resimlerin kronolojikolarak kurgulandığı sergide, ziya-retçilerin "Karagöz'ün Gemisi" ve

"Mürşid'in Evi" başta ol-mak üzere Bedri RahmiEyüboğlu'nun birçokbaşyapıtını görebileceği-ni ifade etti.Sanatçının, Türki-ye'nin 1957'de yurt dı-şında katıldığı ilk bienalolan Sao Paulo Biena-li'nde ödül aldığı "Mey-veler" isimli tablosunun da sergideolduğunu belirten Uyanık, "Sergideyer alan eserlerin büyük bir bölü-mü otoportrelerden, Anadolu mo-tiflerinden oluşuyor. Kültür Yolukapsamında 29 Eylül'e kadar üc-retsiz olacak. Sonrasında 17 Ka-sım'a kadar isteyenler ücretli geze-bilecek." dedi.
"karadeniz'in bağrından

kopan çok değerli sanatçı-
lar"

Mustafa Ayaz'ın kızı Nilay Ayazda babası hastanede tedavi gördü-ğü sırada, Bedri Rahmi Eyüboğlusergisinin açılacağını öğrendiğinive oldukça heyecanlandığını aktar-dı. Ayaz, "Hem babam MustafaAyaz hem Bedri Rahmi Eyüboğlu,Karadeniz'in bağrından kopan çokdeğerli sanatçılar. İkisi de kendile-rini sanatlarına, vatanlarına ada-mış çok değerli insanlar." dedi.Babasının vasiyetinin "müzeninyaşaması" olduğunu vurgulayanAyaz, "Biz        elimizden geldiğincemüzede düzenleyeceğimiz etkinlik-lerle ismini sonsuza kadar yaşat-maya çalışacağız. Babam, MustafaAyaz Müzesi'ni Atatürk'e olan bor-cunu ödemek için kurdu. Sanatse-verlerden istediği, müzenin dahaçok tanıtılmasıydı." diye konuştu.

926 EYLÜL 2024 PERŞEMBEKÜLTÜR

nİppon Paint'in, bu yıl 3'üncüsünüdüzenleyeceği Creative Colour Awards'ın(CCA) başvuruları 2 Kasım'da başlayacak.Nippon Paint'in dünyadaki tüm mi-marların katılımına açık olan ve bu seneüçüncü kez düzenleyeceği CCA'ın Türkiyetanıtımı, İstanbul Resim Heykel Müze-si'nde düzenlenen toplantıyla gerçekleşti-rildi.Nippon Paint Pazarlamadan SorumluGenel Müdür Yardımcısı Arzu Uludağ ileCCA Danışma Kurulu Üyesi İspanyol Mi-mar Francesca Sapey ve yarışmanın globaljürisinde Türkiye'yi temsil eden MimarNevzat Sayın'ın konuşmacı olduğu toplan-tıya 50'yi aşkın mimarlık ofisi temsilcilerikatıldı.Renklerin kullanımını teşvik etmeamacıyla hayata geçirilen yarışmaya 2 Ka-sım 2024-31 Mart 2025 arasında mimari,iç mekan ve kamusal alan tasarımları ka-tegorilerinde tamamlanmış projeleriylebaşvurabilecek olan mimarlar, her bir ka-tegoride para ödülünün yanı sıra NipponPaint'in dünya çapındaki tasarımcılar vepaydaşlar ağına erişim şansı da kazana-cak.Etkinlikte konuşan Nippon Paint Pa-zarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yar-dımcısı Arzu Uludağ, global çapta tasarım-cıların renklerin olağanüstü ve yenilikçikullanımını takdir ettikleri CCA'nın üçün-cüsünü duyurmanın heyecanını yaşadıkla-rını söyledi.Uludağ, "Bu yarışmanın ana yaklaşımırengin mimari ve iç mimarlıkta bir amaçnasıl en doğru kullanıldığını ortaya koyanprojeleri ödüllendirmek. Dünyanın her kö-şesinden farklı projelere açığız, Türkiye'dede bu tanıtımla, projeyi açmış olduk. Hemiç mimari, hem mimarlık, hem kamusalalan tasarımı ve navigasyon alanı alanla-rında rengi değerlendiren bir jürimiz ola-cak. 2 Kasım'da başlayacak başvuruları-mız, martın sonuna kadar devam edecek.İç mimarlık ve mimarlık firmalarıyla bunupaylaşmaktan mutlu olduk." diye konuştu.Uludağ, etkinlikte kazanan yarışmacı-lara farklı kategorilere, farklı parasal ödül-ler verileceğini, dünyadaki çok farklı mi-marlık ofisleriyle birlikte finalin yapılacağıJaponya'daki final etkinliğine davet edile-ceğinin bilgisini paylaştı.Mimarların renkleri, kamusal, özelalanda ya da yarı kamusal alan gibi çeşitlialanları belirlemek ve kodlamak için kul-landıklarını dile getiren Uludağ, "Bazen biranlam yüklemek için, bazen fark edilmekiçin dış cephede de renk kullanabiliyorlar.Biz hepsinin de son derece anlamlı olduğu-nu ve renkle birlikte iç mimarinin de dahada katma değerli olduğunu düşünüyoruz.Çok güzel örnekler bulacağımızı düşünüyo-ruz. Mükemmel tasarlanmış mekan kolek-siyonları oluştururken, renkleri tasarımıntemel dili olarak ele almasıyla, renklerinönemine dikkatleri çekmeye odaklanan ya-rışmamızla, boyaların yaratıcı ve yenilikçiuygulamalarını daha yüksek seviyelere ta-şıyacağımıza inanıyoruz." ifadelerini kullan-dı. Renk tutkunu tüm mimarları CCA'ya ka-tılmaya davet eden Uludağ, sözlerini şöyletamamladı: "Nippon Paint'in mimari, iç me-kan ve kamusal alan tasarımlarında renkle-rin kullanımını teşvik etme girişiminin birürünü olarak doğan yarışmamızın ilki 175başvuruyla etkileyici bir başlangıç yapmıştı.Türkiye'nin yanı sıra Japonya, Singapur,Hong Kong, Sri Lanka, Vietnam, Tayland,Malezya, Bangladeş, Çin, Hindistan, Endo-nezya, Pakistan ve Tayvan'dan renklerindönüştürücü gücünü kullanan yeteneklerinkatılımıyla kültürel perspektiflerin olağan-üstü bir sergisine dönüşen CCA'ya bu yıl il-ginin çok daha fazla olmasını bekliyoruz."
"renkler, biz mimarların en

önemli materyali"CCA Danışma Kurulu Üyesi İspanyol Mi-mar Francesca Sapey de "Renklerin Gücü"adlı sunumunda renklerin DNA'nın bir parça-sı olduğunu belirtti. Renklerin kullanımındaher zaman için bir amaç söz konusu olduğu-nun altını çizen Sapey, "Renkler, biz mimarla-rın en önemli materyali. Bir yol bulucu oldu-ğu kadar yol gösteren olduğunu da düşündü-ğümüz renkler için, tüm dünyanın kullanmışolduğu en yaygın ortak dil diyebiliriz. Herürünün rengi ve şekli karakteristiktir ve hiç-bir proje birbirine benzemez." dedi.Bu sene Türkiye'yi temsilen yarışma-nın danışma kurulunda olacak MimarNevzat Sayın ise "Rengin Mimarideki Yeri"başlıklı konuşmasında, renklerin, dikkatiçekmek ya da çekmemek, ayrışmak ya daayrışmamak için en önemli araçlardan biriolduğunu dile getirdi.

Nippon Paint'in 
düzenleyeceği 
Creative Colour

Awards'ın başvuruları
kasımda başlayacak

Kültür ve Turizm Ba-kanı Mehmet NuriErsoy, Ankara KültürYolu kapsamında dü-zenlenen "Tutkuluİki Yürek: Bedri Rah-mi Eyüboğlu - ErenEyüboğlu Sergisi"niziyaret etti.

Bakan Ersoy, "Tutkulu İki Yürek:
Bedri Rahmi Eyüboğlu - Eren 

Eyüboğlu Sergisi"ni ziyaret etti

8. Sultanbeyli 
Kitap Fuarı 

okurlarla buluştu
Sultanbeylİ Belediyesi ta-rafından bu yıl 8. kez düzenle-nen Sultanbeyli Kitap Fuarı, Sul-tanbeyli Kent Meydanı'nda baş-ladı.Prof. Dr. Sadettin Ökten'inonur konuğu olarak katıldığıfuarın açılışında konuşan Sul-tanbeyli Belediye Başkanı AliTombaş, fuara bu yıl 80 yayınevive 150 yazarın katılacağın söy-ledi.Tombaş, fuarın 29 Eylül'e ka-dar açık olacağını belirterek,"Söyleşilerle, imza etkinlikleriy-le, sürpriz hediyelerle dolu dolugeçecek kitap fuarımız her günsaat 10.00-20.00 arasında açıkolacak. Türkiye'nin sevilen, il-giyle takip edilen yazarlarınıSultanbeyli Kitap Fuarı'mızdavatandaşlarımızla buluşturaca-ğız. İlk gününde oldukça yoğunbir katılım olması bizi ziyade-siyle sevindiriyor." dedi.Kültür ve sanat etkinliklerineönem verdiklerini vurgulayanTombaş, "Gelenek hüviyeti kaza-nan kitap fuarımızı her senedaha da geliştirerek devam etti-receğiz. Onur konuğumuz Prof.Dr. Sadettin Ökten hocamız baş-ta olmak üzere tüm yazarlarımı-za teşriflerinden dolayı teşek-kür ediyorum." ifadelerini kul-landı.

İran'ın başkenti Tahran'dakiUlusal Devrim ve Kutsal SavunmaMüzesi, İran ile Irak arasında 1980-1988'de yaşanan ve iki taraftan yak-laşık 1 milyon kişinin hayatını kay-bettiği savaşın izlerini bugüne taşı-yor.Dünya tarihindeki en önemliolaylardan biri olarak kabul edilentarihi savaşın taraflarından Irak,Saddam Hüseyin'in 2003'te yöne-timden indirilmesinin ardından sa-vaşı sahiplenmezken, karşı cephe-sindeki İran ise bu olayı akıllardadiri tutmak ve yeni nesillere aktar-mak için uğraşıyor.İran'da her yıl savaşın başladığı22 Eylül'de askeri geçitler ve anmatörenleri düzenleniyor. Hafta boyun-ca "Kutsal Savunma Haftası" adıyladevam eden etkinliklerde savaştahayatını kaybedenler anılıyor. İran,ayrıca açılan müzeler, yazılan kitap-lar ve çevrilen filmlerle de savaşıcanlı tutuyor.Genelkurmay Başkanlığına bağlıhizmet veren son teknoloji dona-nımlara sahip Devrim ve Kutsal Sa-vunma Müzesi, hava saldırısı simüla-törü ve savaş alanı yeniden yapılan-dırmalarıyla İran-Irak savaşını gele-cek nesillere aktarmayı amaçlıyor.Tarihin en uzun ve kanlı savaşla-rından biri sayılan ve Irak'ın devriklideri Saddam Hüseyin tarafından 22

Eylül 1980'de başlatılan, 20 Ağustos1988'de varılan ateşkesle sona erenve iki tarafın da büyük kayıp verdiğisavaş, İranlılar için "dayatılan savaş"olarak adlandırılıyor.Saddam'ın başındaki Irak'ınİran'ı işgal etme girişimiyle başlayansavaş sonuçta hiçbir yere varamadıve her iki taraf için de sıfır toprak ka-zanımıyla sonuçlandı ve insan mali-yeti korkunçtu. Irak'ın kimyasal si-lahlar da kullandığı savaşta her ikitaraftan da yaklaşık 1 milyon cankaybı yaşandı.

Tahran Belediyesi tarafından Ge-nelkurmay Başkanlığı bünyesindeinşa edilen ve 2010'dan bu yana hiz-met veren Ulusal Devrim ve KutsalSavunma Müzesi, 8 yıl devam edenkanlı savaşta kullanılan füzeler, ro-ketler, füze rampaları, roketatarlar,uçaklar, helikopterler, patlayıcılarınyanı sıra temsili askerler, savaş ka-rargahları ve savaş sırasında kentle-rin üzerine bombaların yağdırıldığı-nı anlatan etkileyici canlandırmala-rıyla ziyaretçilerini adeta o günleregötürüyor.

Tahran'daki Ulusal Devrim ve Kutsal Savunma Müzesi,
İran-Irak Savaşı'nın anılarını ziyaretçilerine yaşatıyor
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5. KADIKÖY ÇİZGİ FESTİVALİ BAŞLIYOR

TİYATRO 
OKULU  

YENİ 
YETENEKLER 

ARIYOR

Kadıköy Belediyesi Karikatür Evi’nin 
düzenlediği “Kadıköy Çizgi Festivali” 
başlıyor. 272829 Eylül tarihleri arasında 
Yoğurtçu Parkı’nda gerçekleştirilecek olan 
festivalde; atölyeler, sergiler, çizgi roman 
mezatları ve film gösterimleri 3 gün 
boyunca çizgiseverlerle buluşacak.  

Kadıköy Belediyesi Karikatür Evi’nin ge
leneksel olarak her yıl düzenlediği 
Kadıköy Çizgi Festivali bu yıl beşinci kez 
çizgiseverlerle buluşuyor. 272829 Eylül 
13.0021.00 saatleri arasında Yoğurtçu 
Parkı’nda gerçekleştirilecek olan festival 
birbirinden dolu etkinliklere ev sahipliği 
yapacak. 

Kadıköy Çizgi Festivali, daha önceki yıl
larda olduğu gibi birçok yayınevini, dergi
leri, platform ve dernekleri ziyaretçilerle 
buluşturacak. Üç gün boyunca farklı etkin
liklere ve buluşmalara ev sahipliği ya
pacak olan festivalin açılış gününde, Çizgi 
Roman Okurları Derneği’nin düzenleye

ceği imza günü usta çizerler Bülent Üstün 
ve Cengiz Üstün’ü okurlarıyla buluştura
cak.  

ÇİZGİ ROMAN İLE BELÇİKA TURU 
Bu yılki festivalin dikkat çeken önemli 

etkinliklerinden biri ise Belçika İstanbul 
Başkonsolosluğu ile birlikte düzenlenen 
“Çizgi Roman İle Belçika Turu” adlı sergi 
olacak. Çizgiseverler, bu sergide 
Belçika’nın önemli ve başarılı çizerlerinin 
eserlerini görme fırsatı bulacak. Ayrıca 
festivalde sergiler, söyleşiler ve atölyeler 
dışında film gösterimleri de yapılacak. 
Görsel bir şölen haline gelen bu etkinlikte 
Maltepe Üniversitesi Çizgi Film ve Ani
masyon Bölümü öğrencilerinin hazırladığı 
animasyon seçkisi, Canlandıranlar 
Derneği’nin Yetenek Kampı Seçkisi ve 
Üsküdar Üniversitesi Çizgi Film ve Ani
masyon Bölümü öğrencilerinin filmleri iz
leyicilerle buluşacak. Her yıl kült filmlerin 
gösterildiği festivalde bu yıl, 3 gün 

boyunca yönetmen Robert Zemeckis'in 
Geleceğe Dönüş serisinin 3 filmi gösterile
cek.  Kadıköy Belediyesi Kültür Yayın
ları’nın yayımladığı Yazar Melike İlgün’ün 
kaleminden çıkan 3 çocuk kitabı ve 
Kadıköy Belediyesi Karikatür Evi’nin 
katkıları ile hazırlanan “Sen de Karikatür 
Çizebilirsin” kitabı okurlarıyla buluşacak. 
Ayrıca 29 Eylül Pazar Saat 15.00’te Melike 
İlgün imzası olacak.  

RAKUN’UN ARDINDAN…  
Kadıköy’ün Suadiye, Caddebostan, 

Yeldeğirmeni, Hasanpaşa ve Erenköy 
semtleri olmak üzere İstanbul’un birçok 
sokağında duvar resimleri yaparak 
“Rakun” mahlasını kullanan 27 yaşındaki 
Burak Yurdakul geçtiğimiz nisan ayında 
hayatını kaybetmişti.  Bu yılki Çizgi Festi
vali’nde genç yaşta hayatını kaybeden 
sanatçı için saygı duruşu niteliğinde bir 
sergi de düzenleniyor. Rakun’un 
arkadaşları ile birlikte hazırlanan bu sergi 

aynı zamanda Karikatür Evi’nde sezonun 
ilk sergisi olarak devam edecek.  

GELENEKSELLEŞEN ETKİNLİK: 
MEZAT 

Kadıköy Çizgi Festivali’yle özdeşleşen 

mezat etkinliği bu yıl da ilgililerini bir 
araya getirecek.  Çizgi Roman Okurları 
Derneği’nin 29 Eylül Pazar günü 
düzenleyeceği mezat etkinliğinde kolek
siyonerler saat 15.00’te buluşacak.  

Küçükçekmece Belediyesi’nin 
yeni yetenekleri keşfetmek 
amacıyla hayata geçirdiği ücret
siz Tiyatro Okulu’nun yeni 
dönem kayıtları başlıyor. 

Küçükçekmece Belediyesi ve 
İstanbul Aydın Üniversitesi Tiy
atro Bölümü işbirliği ile düzen
lenecek eğitime, 
Küçükçekmece’de ikamet eden 
1830 yaş arası herkes başvura
biliyor. Ayrıca eğitimi başarıyla 
tamamlayanlar sertifika almaya 
hak kazanıyor. 

 
Bir yıl boyunca  
eğitim verilecek 
 
Geleceğin tiyatrocularını 

yetiştirmeyi hedefleyen Tiyatro 
Okulu'nda öğrencilere; usta 
oyuncu Hakkı Ergök, Ezgi Yen
türk Çimenser ve İstanbul 
Aydın Üniversitesi 
akademisyenleri tarafından bir 
yıl boyunca, temel tiyatro eğiti
minin yanı sıra dramaturji, dans 
ve müzik eğitimi verilecek. 
Ayrıca öğrenciler, düzenlenen 
etkinliklerle Türkiye'nin önde 
gelen oyuncularıyla tanışma ve 
tecrübelerinden faydalanma fır
satı yakalayacak. 

 
Kayıtlar 1 Ekim’de başlıyor 
 
Küçükçekmece Belediyesi Se

faköy Kültür ve Sanat Merkez
i'nde düzenlenecek Tiyatro 
Okulu’na başvurular 1 Ekim’de 
başlayacak. Yapılacak yetenek 
sınavında başarılı olanlar Tiya
tro Okulu’nda eğitim almaya 
hak kazanacak. 15 Ekim’de 
sona erecek başvurulara 
Küçükçekmece Belediyesi'nin 
sosyal medya hesabından ulaşa
bilir, ayrıntılı bilgi almak 
isteyenler ise 444 4 360 numar
alı telefonu arayabilirler. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 
15. Kent Lokantası’nı Sancakte
pe’de açtı. İnönü Mahallesi’ndeki 
Sarıgazi Metro İstasyonu çıkışında 
hizmet verecek Kent Lokantası’nın 
açılışı, Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) ve İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Sancaktepe Belediye 
Başkanı Alper Yeğin ve Şile 
Belediye Başkanı Özgür Kabadayı 
tarafından gerçekleştirildi. Vatan
daşların yoğun ilgisi altında 
açılışını yapacağı Kent Lokan
tası’na zorlukla ulaşan İmamoğlu, 
çoğunluğu gençlerden oluşan işlet
menin ilk müşterilerine servisi 
kendi elleriyle yaptı.   

 
“HER İLÇEDE EN AZ BİR TANE 

KENT LOKANTASI HEDEFLİY
ORUZ” 

 
Açılışla ilgili açıklamalarını 

tezgâh arkasında ve tamamı kadın
lardan oluşan çalışanların arasında 
yapan İmamoğlu, şunları söyledi:  

 
“Kent lokantamız, Çekmeköy

SancaktepeSultanbeyli metro hat
tımızın İnönü Mahallesi'ndeki 
durağında. Yeni yaptığımız bu 
metrolarda, özellikle metro üstü 
alanları kentin kullanımına en ver
imli şekilde sunabilmenin gayretini 
gösteriyoruz ve buralarda çok özel 
alanlar üretiyoruz. Mesela Bostancı 
sahilinde muazzam bir parkı 
bitirdik. Üstünde bir tane müzemiz 
var. Bazı yerlerde halkımızın 
ihtiyaç duyduğu ne varsa; mesela 
burada kent lokantası, başka yerde 
kütüphane, bir başka yerde başka 
ihtiyaçları karşılayan alanlar 
üretiyoruz. Bu noktada yine bizim 
Kozyatağı'nda muazzam bir çalış
mamız var. Bizim 15. kent lokan
tamız. Ama şu an kapasite 
artırımını arkadaşlarım hazırlıyor
lar. İnşallah kapasite artırımını 
toparladığımızda, çok özel bir 
sayıya ulaşmayı hedefliyoruz. Ki 
bu, her ilçede en az bir tane kent 
lokantası anlamına geliyor.” 

 
“GÜNDE 10 BİNİ AŞAN BİR 

SAYIDA KİŞİYE ULAŞIYORUZ” 
 
“Biz şu anda, günde 10 bini aşan 

bir sayıda kişiye ulaşıyoruz. Kent 
lokantaları açılmaya başladığı gün
den bu yana, 4 milyonun üzerinde 
insanımızın faydalandığı alanlar 
oluşturmuş olduk. Burada hem 
yakın çevredeki öğrencilerimiz, 
başta emeklilerimiz olmak üzere, 
hem de metro ulaşım ağında, 
hemen metro durağının üstü 
olduğu için… Ki bu metro du
rağımız, şu anda SancaktepeÇek
meköy arası ulaşımı sağlasa da 
seneye Sultanbeyli'ye kadar 
ulaşıyor olacak. Dolayısıyla ciddi de 
bir alandaki vatandaşımız için 
önemli bir ulaşım noktası. Kent 
Lokantaları, bana göre 202324 ek
seninde, o 22,5 yıllık zaman dili
minde, vatandaşımızın en çok 
sıkıntı duyduğu, kendini çaresiz 
hissettiği bir anda, kendi itibarının 
korunduğu ama öğrencimiz olsun 
ama yaşlımız ama emeklimiz ama 
büyüğümüz ama kız kardeşimiz, 
abimiz, ablamız; fark etmiyor, o 
vatandaşlarımızın moral bulduğu, 
vatandaşın ihtiyacını hissedildiği 
ve yine vatandaşımızın kendi hakkı 
olan alandan, kendi parasıyla, 
bütçesini de yormayacak bir şek

ilde günlük gıda ihtiyacını elde et
tiği merkezlere dönüştü. Şu anda 
bu bir akıma dönerek, bütün 
Türkiye'ye ve İstanbul'umuza 
yaygınlaşıyor. Bazı ilçe belediyeler
imiz, bunun mobil uygulamasını, 
‘gezici kent lokantası’ şeklinde 
çalışmalarını da yapıyor.” 

 
“İNSANIMIZA SOLUK ALDIRAN 

VE FERAHLATAN BU VE BUNA 
BENZER UYGULAMALARIMIZ…” 

 
“Bütün bu yapılan işler, çok özel 

işler. Bugün başkalarının eksiğini 
bile kapatan… Ekonomik olarak 
yarattıkları travmanın veya sıkın
tıların elbette çözüm anahtarı biz 
değiliz, ama insanımıza soluk 
aldıran, insanımızı ferahlatan bu ve 
buna benzer uygulamalarımız, in
sanımızın sahipsiz olmadığı hissini 
ona veriyor. Gerçekten bu derin 
yoksulluk esnasında biz, insan
larımıza umut olduk ve olmaya 
devam ediyoruz. Bu duyguyu ama 
kent lokantasında yaşayabilirsiniz 
ama 100 bin üniversite 
öğrencimize burs dağıtırken 
yaşayabilirsiniz ya da 700 bine 
yakın annenin Anne Kart’ını ce
binde taşırken yaşayabilirsiniz. Bu 
ve buna benzer onlarca sunduğu
muz katkı modellerinin, anne
bebek ilişkisinin başladığı anda, 
çocuğu daha doğar doğmaz evine 
giden 6 aylık ihtiyacından mı 
başlayayım? Ya da başka konulara 
ya da ‘Sen Oku Diye’ 300 bin 
çocuğumuza sunduğumuz eğitim 
desteğinden mi? Bu ve buna ben
zer uygulamalarla, biz, halkçı 
belediyeciliğin yaptığı o büyük 
katkılarla, İstanbul'da vatan
daşımızın yanında, vatandaşımızın 
çaresiz ve kimsesiz olmadığını his
settiren, kamu görevini yerine ge
tirmeyi kendine öncelik haline 
getiren bir belediyeciliği var ettik. 
Bu manada mutluyuz. Umarım, 
memleketimizin hiçbir yerinde 
yoksullukların değil, varlığın 
konuşulduğu alanlara, ortamlara 
kavuşalım.” 

 
“HER KENT LOKANTASI DEMEK, 

NEREDEYSE 10 ÇALIŞANIMIZ 
DEMEK” 

 
“Tabii bir yanıyla da biz, kent 

lokantalarımızda gördüğünüz çok 
kıymetli hanımefendi hemşehriler
imize istihdam sağlıyoruz. Her kent 
lokantası demek, neredeyse 10 
çalışanımız demek. Bunların 
tamamı kadın ve bu bölgeden işe 
yerleştirilen kadınlar. Aynen artık 
sayısı 160’a doğru giden kreşlerim
izde olduğu gibi. Her kreşimizdeki 
çocuklarımızın eğitimine katkı sun
duğumuz gibi, her kreşimiz yine 
ciddi sayıda, büyük oranda kadın 
istihdamına katkı sunan merke
zlere dönüşüyor. Çok yönlü bu bu
luşmanın, bu projenin çok değerli 
olduğunu düşünüyorum. Umut ed
erim çok zenginliği… İnşallah o yol
culuğa hep beraber çıkmak 
istiyoruz. Ülkemizin kalkınmasını, 
hem de böyle sıçrayarak kalkın
masını sağlamak istiyoruz. O gün
leri yaşadığımızda, biz buralarda 
başka ihtiyaçları görürüz, o günleri 
yaşarız diye düşünüyorum.” 

 
GAZETECİLERİN “SİYASİ YASAK” 

SORUSUNU YANITLADI: “TAM BİR 
SEFİLLİK” 

 
İmamoğlu, gazetecilerin gün

deme ilişkin sorularını da yemek 
tezgâhı arkasından yanıtladı. 
İmamoğlu, “Emirgan’dan buraya 
geldiniz. Eğer hakkınızda ‘siyasi 
yasak’ çıkarsa, sizin cumhur
başkanı adayı gösterileceğiniz 
konuşuluyor. Ne söyleyeceksiniz 
bununla ilgili” sorusuna, şu yanıtı 
verdi:  

 
“Son günlerde gelişen ve 

tartışılan, ne yazık ki olmaması 
gereken bir davanın, bir siyasi 
yasak… Hem de yani 2 yıl 7 ay bir 
ceza davasına dönüşen haliyle, 
hani tam bir sefillik. Bana göre, 
daha ileriye gidiyorum, bunu 
konuşmak bile insanı kötü hisset
tiriyor. Böyle bir ortamdayız. El
bette bu konu, siyasi bir konu. 
Doğal olarak da partimizi il
gilendiren bir konu. Genel 
Başkanımız ve merkez yönetimi, 
bu meselenin İstanbul'da bizim 
hukukçularımızla birlikte tartışıl
masını, bir arada konuşulmasını 
uygun gördü. Şu anda ve bu yönde 
arkadaşlarımız bir görüşme halin
deler. Benim Emirgan'daki ofiste, 
başka görüşmelerim vardı. Onları 
bitirdim. Çıkarken de onları selam
ladım. Teşekkür ettim. ‘Kolay 
gelsin’ dedim. Şu anda benim 
bildiğim bu kadar. Sürecin hukuki 
tahlilini ve analizini yapacaklar. El
bette daha sonra bu konunun son
rasında oluşacak ya da ortaya 
koyacakları düşünceyi ama par
timizin yetkilileri ama Genel 
Başkanımız paylaşacaktır, konuşa
caktır. Biliyorsunuz; Genel 
Başkanımız da bugün Amerika Bir
leşik Devletleri'ne, Sosyalist Enter
nasyonal toplantısına katılmak için 
hareket etti. Bu konuda sizleri el
bette bilgilendireceklerdir.” 

 
KENT LOKANTASI AÇILIŞI 

MİTİNGE DÖNÜŞTÜ 
 
Sultan çorbası, rosto köftesi, bul

gur pilavı, meyve, fıstıklı baklava ve 
elmadan oluşan öğle yemeğini, 
Sancaktepe Kent Lokantası’nda, 
gençlerle birlikte yiyen İmamoğlu, 

açılış için toplanan kalabalık bir 
vatandaş topluluğuna da hitap etti. 
Her ilçeye özenli çalışmalar yap
manın gayretinde olduklarını 
söyleyen İmamoğlu, “6 aydır, yerel 
seçimden sonra inanınız attığımız 
temeller, açtığımız hizmetlerimiz, 
yaptığımız açılışların her birinin 
bir sebebi var. Bugünün ihtiyacını 
çözen bir anlayışı var. Ve bütün 
çalışmalarımızı, oradaki insan
larımızla konuşarak, onların 
ihtiyaçlarını tespit ederek yapıy
oruz. İşte burada Sancaktepe 
Belediye Başkanımız, yine Şile 
Belediye Başkanımız; bir aradayız. 
Başkanlarımızın da siyasi partisine 
bakmayız. Başkanımız hangi par
tiden olursa olsun, hangi partiden 
seçilmiş olursa olsun, vatan
daşımızın demokrasi inancına en 
yüksek seviyede sadık kalarak, 
saygı göstererek, hukukun üstün
lüğüne inanarak ve demokrasinin 
bir neferi olduğumuz inancıyla, 
hizmetlerimizi onlarla konuşarak 
yaptık. Yapmaya devam ediyoruz” 
şeklinde konuştu. 

 
“ESAS OLAN, YOKSULLUĞU BU 

MİLLETİN BAŞINDAN DEF ET
MEKTİR” 

 
“Bugünün sıkıntılı zamanında, 

insanlarımızın geçim sıkıntısı çek
tiği, gençlerimizin beslenemediği, 
çocuklarımızın beslenemediği ve 
hatta emeklilerimizin evlerinden 
dışarıya çıkamadığı bir ortamda 
açtığımız mekânlarla, kent lokanta
larıyla, emekli kafeleriyle, diğer 
sosyal tesislerimizle, insan
larımızın nefes almasına, bu zor 
günleri aşmasına katkı sunuyoruz” 
diyen İmamoğlu, özetle şunları 
söyledi:  

 
“Aslında bugün yaşanan 

ekonomik sıkıntının, yaşanan o 
derin yoksulluğun aşılması 
konusunda biz, bir kamu kurumu 
olarak, görevimizi yerine getiriyor, 
hiçbir insanımızın kimsesiz ol
madığını, onlara destek olunması 
gerektiğinin karşılığını veren kamu 
kurumu oluyoruz. Bu aynı za
manda insanlarımızın nefes al

masına, aynı zamanda gelecek için 
umutlanmalarına ve umudun 
olduğu yerde mutlaka geleceğin bir 
ışık olduğuna inanarak, onlarla bir
likte yol yürümenin, güçlü bir yol
culuğunu sizlerle birlikte 
insanlarımıza yaşatıyoruz. O 
bağlamda kent lokantaları, bugün 
yoksulluğu başımıza sıkıntı eden
lerle mücadele eden en simge ku
ruluşlardan bir tanesidir. Ancak 
esas olan, yoksulluktan kurtulmak
tır sevgili hemşerilerim. Esas olan, 
yoksulluğu bu milletin başından 
def etmektir. Bunun da tek yolu 
vardır; akıldır, bilimdir. Her işi, işin 
erbabına teslim etmektir. Liyakat
tir. Bunları yaparsak, bu milletin 
aklı zaten kendine yetiyor. Yeter ki 
yeter ki, tek bir akıl çıkıp, ‘benim 
aklım varsa var, yoksa hepiniz toz 
duman olursunuz’ diyen olmasın.” 

 
“KARARLI BİR ŞEKİLDE HİZMET 

ETMEYE DEVAM EDECEĞİM” 
 
“Bu milletin aklı kendine yeter. 

Bu milletin aklı, geçmişte de 
kendine yetmişti, bundan sonra da 
yetecektir. Onun için, hep birlikte, 
tek kişilik aklın değil, milletin ortak 
aklının hâkim olduğu günleri hep 
birlikte kuracağız değerli 
hemşehrilerim. Hiç kaygınız ol
masın. Bu milletin feraseti, bu mil
letin demokrasi bilinci, bu milletin 
Cumhuriyete olan tutkusu, birlikte 
yaşamanın en derin vicdanını 
taşıyan o derin ahlakı, kültürü, bu 
milletin kendisine yeter. Ben de si
zlere bu yolda, bütün en
gellemelere ya da bütün kötü 
niyetlere rağmen, kararlı bir şek
ilde hizmet etmeye devam ede
ceğim. Bu yolda bizi yolumuzdan 
geri çevireceklerini, bu yoldan bizi 
vazgeçirecek, bu yolda bizi bıktıra
caklarını, yıldıracaklarını 
zannedenler varsa, onların aklına 
şaşarım. Onlara Allah akıl versin. 
Daha iyi hizmet etmek için kılavuz 
arıyorlarsa, biz onlara rehber ol
maya hazırız. Bize yetişemezler, 
ama peşimizden koşsunlar yeter. 
Birazcık millete faydalı olurlar 
belki.”

15. KENT LOKANTASI SANCAKTEPE’DE AÇILDI 
TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 15. kent lokantasını Sancaktepe’de açtı. Kent lokantası açılışı, vatandaşların yoğun ilgisi nedeniyle mitinge dönüştü. “Bu milletin feraseti, 
bu milletin demokrasi bilinci, bu milletin Cumhuriyete olan tutkusu, birlikte yaşamanın en derin vicdanını taşıyan o derin ahlakı, kültürü, bu milletin kendisine yeter” diyen 
İmamoğlu, “Ben de sizlere bu yolda, bütün engellemelere ya da bütün kötü niyetlere rağmen, kararlı bir şekilde hizmet etmeye devam edeceğim. Bu yolda bizi yolumuzdan geri 
çevireceklerini, bu yoldan bizi vazgeçirecek, bu yolda bizi bıktıracaklarını, yıldıracaklarını zannedenler varsa, onların aklına şaşarım. Onlara Allah akıl versin. Daha iyi hizmet 
etmek için kılavuz arıyorlarsa, biz onlara rehber olmaya hazırız. Bize yetişemezler, ama peşimizden koşsunlar yeter. Birazcık millete faydalı olurlar belki” ifadelerini kullandı. 
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MacarisTan'daki organizas-yonda bronz madalya kazanan 15yaşındaki büyükusta (GM) EdizGürel ile 13 yaşındaki GM YağızKaan Erdoğmuş'u otoriteler tara-fından "satrancın geleceği" olarakgösterildi.45. Dünya Satranç OlimpiyatıMacaristan'da tamamlandı.Türkiye Satranç Federasyonun-dan (TSF) yapılan açıklamayagöre, başkent Budapeşte'de sonaeren 45. Dünya Satranç Olimpiya-tı'nda Türk satranççılar perfor-manslarıyla dikkati çekti.Organizasyonda 2. masa üçün-cülüğüyle bronz madalya kazanan15 yaşındaki büyükusta (GM) EdizGürel ile başarılı sonuçlar eldeeden 13 yaşındaki GM Yağız KaanErdoğmuş'u otoriteler tarafından"satrancın geleceği" olarak göste-rildi.Olimpiyatta GM Mustafa Yılmazda bir ilki başardı.Dünya bir numarası NorveçliGM Magnus Carlsen ile beraberekalan GM Mustafa Yılmaz, buoyuncudan puan alan ilk Türksporcu olarak kayıtlara geçti.Açık kategoride 194 ülkeninyarıştığı olimpiyatlarda GM EdizGürel, GM Yağız Kaan Erdoğmuş,GM Mustafa Yılmaz, GM Vahap Şa-nal ve GM Emre Can'dan oluşan AMilli Erkek Takımı, 6 galibiyet, 4beraberlik, 1 yenilgiyle 12'ncioldu.A Milli Kadın Takımı ise 180ülke arasında 26. sırada yer aldı.Uluslararası Usta (IM) Ekateri-na Atalık, Kadın Büyükusta (WGM)Betül Cemre Yıldız Kadıoğlu, WGMKübra Öztürk Örenli, Kadın Ulus-lararası Usta (WIM) Gülenay Aydınve WIM Hayale İsgenderova'danoluşan A Milli Kadın Takımı, 6 ga-libiyet, 2 beraberlik, 3 yenilgi aldı.
Gülkız Tulay: "Türk sat-

rancının gençleri dünyaya
damga vurdu"Açıklamada görüşlerine yer ve-rilen Satranç Federasyonu BaşkanıGülkız Tulay, Türkiye'nin satrançtaAvrupa'da zirveye ulaştığını, dün-yanın da en başarılı ülkelerindenolduğunu belirtti.

45. Dünya Satranç
Olimpiyatı sona erdi

Eski milli basketbolcu Asım Pars,Bosna Hersek'in kuzeydoğusundaki Ka-lesija kentindeki evinde ölü bulundu.Kalesija polisinden yapılan açıklama-da, Bosna Hersek asıllı Türk basketbolcuPars'ın cansız bedeninin evinde bulun-duğu belirtilirken, olay yerine gelen sağ-lık ekiplerinin de bu bilgiyi doğruladığıifade edildi.Basketbol kariyerine 1992'de BosnaHersek'in Sloboda takımında başlayan1976 doğumlu Pars, Bosna Hersek'te1992-1995'te yaşanan savaş sırasındaTürkiye'ye geldi.Eski milli basketbolcu Pars, Türki-ye'de Galatasaray, Tuborg Pilsener, Ül-kerspor, TOFAŞ, Fenerbahçe, Efes Pilsen,Pınar Karşıyaka, Türk Telekom, MersinBüyükşehir Belediye ve Erdemirsporgibi takımlarda forma giydi.Asım, 2001 Avrupa Basketbol Şampi-yonası'nda ikinci olan Türk Milli Takı-mı'nın kadrosunda yer almıştı.
Taziye mesajlarıSpor camiası, hayatını kaybeden eskimilli basketbolcu Asım Pars için sosyalmedya üzerinden başsağlığı mesajlarıyayımladı.Türkiye Basketbol Federasyonu(TBF) Başkanı Hidayet Türkoğlu, paylaş-tığı mesajda, "Türk basketbolununönemli isimlerinden, eski milli basket-bolcu Asım Pars’ın vefat haberini üzün-tüyle öğrendim. Merhuma Allah’tan rah-met, ailesine ve camiamıza başsağlığı di-lerim." ifadelerini kullandı.TBF'nin paylaşımında ise "Milli takı-mımızın eski basketbolcularından AsımPars’ın vefat ettiğini üzüntüyle öğrenmişbulunuyoruz. TBF olarak merhuma Al-lah'tan rahmet, yakınlarına ve basketbolcamiamıza başsağlığı diliyoruz." mesajı-na yer verildi.Anadolu Efes, Beşiktaş, Fenerbahçe,Karşıyaka, TOFAŞ ve Türk Telekom baştaolmak üzere çok sayıda kulüp ve sporcuda Asım Pars için taziye mesajı paylaştı.

Eski milli basketbolcu
Asım Pars evinde 

ölü bulundu

kocaElispor futbolcuları veteknik heyetini taşıyan otobüs, Bolusınırında bir grup tarafından sözlüve fiziki saldırıya uğradı. Bir kişininise elindeki tabanca ile otobüsün ar-kasından koştuğu anlar cep telefonukamerasına yansıdı.Kocaelispor, Trendyol 1. Lig'in 6.haftasında deplasmanda Çorum Fut-bol Kulübü ile oynayacağı müsabakaiçin 21 Eylül Cumartesi günü kenteseyahat ederken, futbolcu, teknikheyet ve kulüp çalışanlarını taşıyanotobüs, Bolu sınırında bir grup tara-fından sözlü ve fiziki saldırıya uğra-dı. Otobüse tekme ve yumruklar atı-lırken, bir kişinin de aracın arkasın-dan koşarak tabancasını çıkardığıgörülüyor.Kocaelispor Kulübü tarafından

yapılan açıklamada, "22 Eylül tari-hinde Çorum Futbol Kulübü ile yap-tığımız müsabakaya kara yolu ile gi-den kulübümüz futbolcu, teknik he-yet ve kulüp emekçilerini taşıyanotobüsümüze karşı, 21 Eylül tarihin-de Bolu il sınırları içerisinde birkaçkendini bilmez tarafından gerçek-leştirilen sözlü ve fiziki elim saldırıhasebiyle, ilgili saldırıyı gerçekleşti-ren kişilerin yakalanarak cezalandı-rılması adına Cumhuriyet Başsavcı-lığı’na suç duyurusunda bulunul-muştur. İlgili saldırıyı gerçekleştirenkişilerin Türk Ceza Kanunu’nun ilgi-li maddeleri kapsamında kanundayer alan en ağır cezaları almalarıadına tüm yasal süreç kulübümüztarafından titizlikle takip edilecek-tir" denildi.

avrupa'nın 5 büyük futbol ülkesiarasında yer alan Almanya (Bundesliga),Fransa (Ligue 1), İngiltere (Premier Lig),İspanya (LaLiga) ve İtalya'da (Serie A) se-zon, hafta sonu oynanan maçlarla devametti.İspanya'da Barcelona, İngiltere'deManchester City, Almanya'da Bayern Mü-nih, İtalya'da Torino ve Fransa'da ParisSaint-Germain (PSG), puan tablosununzirvesinde yer aldı.
barcelona doludizginLaLiga'da yoluna kayıpsız devameden Barcelona, Villarreal deplasmanın-dan 5-1'lik galibiyetle ayrıldı ve 6'da 6yaptı.Barcelona'da Robert Lewandowski veRaphinha, ikişer kez fileleri havalandıra-rak yıldızlaşırken Pablo Torre ise bir golkaydetti.Real Madrid, milli futbolcu Arda Gü-ler'in ilk 11'de başlayarak 55 dakika gö-rev aldığı maçta Espanyol'u evinde 4-1'likskorla geçti.Athletic Bilbao'nun sahasında CeltaVigo'yu 3-1 yendiği haftada ligin namağ-

lup takımlarından Atletico Madrid iseRayo Vallecano deplasmanında 1-1'likskorla bir puana razı oldu.LaLiga'da 6. hafta geride kalırken Bar-celona, 18 puanla zirvedeki yerini koru-du. Ligde Real Madrid 14, Athletic Bilbao13 ve Atletico Madrid 12 puanla Barcelo-na'yı izledi.
Manchester city ile arsenal ye-

nişemediPremier Lig'de haftanın maçındaManchester City, sahasında Arsenal ile

uzatma dakikalarında bulduğu golle2-2 berabere kaldı.Erling Haaland'ın golüyle öne ge-çen Manchester City, Riccardo Cala-fiori ve Gabriel'in gollerine engel ola-madı. Uzatma dakikalarında sahneyeçıkan John Stones, attığı golle Manc-hester City'ye bir puanı getirdi.Evinde oynayan takımlardan Li-verpool ve Aston Villa, rakiplerininpuan kaybını iyi değerlendirdi. Liver-pool, Bournemouth'u 3-0 ve AstonVilla, Wolverhampton'ı 3-1 yendi.Premier Lig'in 5. haftasında 13puanlı Manchester City, ilk basamakta yeraldı. Manchester ekibinin ardından 12'şerpuanlı Liverpool ve Aston Villa ile 11 pu-anlı Arsenal sıralandı.
bayern Münih kazanmaya de-

vam ediyorBayern Münih, deplasmanda WerderBremen'i 5-0 gibi net bir skorla mağlupederek sezona 4'te 4 ile girdi.Münih ekibinde Michael Olise (2), Ja-mal Musiala, Harry Kane ve Serge Gnabrygolleri atan isimler oldu.

PFDK, Kayserispor Teknik
Direktörü Burak Yılmaz'a
bir maç men cezası verdi

TürkiyE Futbol Federasyonu(TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Ku-rulu (PFDK), Bellona KayserisporTeknik Direktörü Burak Yılmaz'a birmaç men cezası verdi.TFF'den yapılan açıklamaya göre,kurul, Burak Yılmaz'a, Trabzonsporile Kayserispor arasında oynananTrendyol Süper Lig 3. hafta ertelememaçında rakip takım taraftarlarınayönelik sportmenliğe aykırı hareketinedeniyle bir maç men ve 58 bin 500lira para cezası verilmesini kararlaş-tırdı.Ayrıca söz konusu maçtaki çirkinve kötü tezahüratlar sebebiyle Trab-zonspor Kulübüne tribün kapatmacezası verildi. Galatasaray Kulübü deGaziantep FK ile oynanan karşılaşma-da aynı gerekçeden dolayı tribün ka-patma cezasına çarptırıldı.Trendyol 1. Lig takımlarından Ala-göz Holding Iğdır FK'ye ise statüyeaykırılık nedeniyle 84 bin lira paracezası uygulandı.

Eczacıbaşı Spor Salonu'nda düzen-lenen toplantıya, Eczacıbaşı Spor KulübüBaşkanı Faruk Eczacıbaşı, başantrenörFerhat Akbaş ve turuncu-beyazlı oyuncu-lar ile teknik ekip katıldı.Faruk Eczacıbaşı, yıllardır kadın vo-leyboluna destek verdiklerini belirterek,"Yıllar geçse de aynı heyecanı duyuyorum.Voleybolun Türkiye'de başarılı olmasınakatkıda bulunduk. Voleybol, bizim için birspordan daha fazlası. Voleybol, toplumsaldönüşümün ve kadının gücünün simgesi.Binlerce kıza, sahada şans vermemizdendolayı gurur duyuyoruz. Genç kızlarımızınhayallerine ulaşmasına yardım etmeyedevam edeceğiz. Altyapılarda her yaş ka-tegorisinde şampiyon olmayı amaçlıyo-ruz. Türk voleyboluna da kıymetli sporcu-lar yetiştirmek istiyoruz." ifadelerini kul-landı.Ayazağa'daki Eczacıbaşı Spor Salo-nu'nda son defa bir arada olduklarını ha-tırlatan Eczacıbaşı, sözlerini şöyle sürdür-dü: "Bu sezon, maçlarımızı Cebeci SporKompleksi'nde oynayacağız. Kartal'dakisalonumuz için çalışmalar devam ediyor.Salonun 2025-2026 sezonunda hazır ol-masını bekliyoruz. Salonumuz, uluslarara-sı standartlarda ve doğa dostu olacak. Buyüzden de salonu beklemenize değecek."Milli takımın olimpiyatlardaki perfor-mansına değinen Eczacıbaşı, "Olimpiyat-larda aldığımız sonuç bence pek başarılıdeğil. Bu sonucu kabul etmememiz gere-kiyor. Altın madalyayı bekliyorduk. Bu ko-

nuda katkı veren herkese teşekkür etmekisterim. Dünyanın en iyisi olmayı hedefli-yoruz. Bunun da ölçüsü olimpiyatlar.Umarım kadın voleybolu ve Eczacıba-şı'nın açtığı yol, diğer spor branşlarına ör-nek olur." değerlendirmesinde bulundu.
Ferhat akbaş: "bu uzun sezon-

da en iyi sonuçları getirmek isti-
yoruz"Başantrenör Ferhat Akbaş, bu senedaha motive olduğunu dile getirerek, "Ec-zacıbaşı Spor Kulübü olarak her zamangelişimin ve değişimin öncüsüyüz. Çokciddi bir yönetim ve taraftar desteği var.Çok kıymetli bir ekibimiz var. Takımımızınistikrarlı olmasını istiyoruz, bu yüzdenkadromuzun temelini takımda tuttuk. Yö-netimimiz çok deneyimli. Bu uzun sezon-da en iyi sonuçları getirmek istiyoruz."şeklinde konuştu.Kulüpte dördüncü sezonuna girdiğinibelirten Akbaş, "İlk sezon itibarıyla sürek-li takımın üzerine koymaya çalıştım. Takı-

mı her sezon güçlendiriyoruz. Bu sezonkadromuz çok derin. Bence Eczacıbaşı ta-rihinde yapılmış en iyi kadrolardan birinesahibiz. Milli takımdan gelen oyunculardasakatlık ve yorgunluk var. Bizim işimiz deonları tekrar forma sokmak olacak.Kathryn Plummer da bir ameliyat geçirdi.İkinci yarıda yükselişe geçecek bir takımolacağız." değerlendirmesinde bulundu.
boskovic: "Türkiye'de ligin ka-

litesi her sene daha da artıyor"Takım kaptanlarından Tijana Bosko-vic, bu sezon için heyecanlı olduklarınıvurgulayarak, "Türkiye'de ligin kalitesiher sene daha da artıyor. Zor bir sezonolacak. Diğer takımlar iyi transferler yaptıama biz de en iyi oyunumuzla sahada ola-cağız. Performansımızın üzerine koymakistiyoruz. Yeni transferler de bize yardımcıolacak. Umarım sağlıklı bir sezon geçiri-riz." şeklinde konuştu.Yeni sezon için heyecanlı olduğunuvurgulayan Sırp pasör çaprazı, "Burada 9.

sezonum olacak. Bu sezon benim için çoközel. Her zamanki gibi güçlü bir kadroyasahibiz. İyi oyuncularımız vardı. Yenioyuncular da takıma dahil oldu ve onlarınbize yardımcı olacaklarına inanıyorum.Takımdaki atmosfer de çok iyi." ifadelerinikullandı.Ayazağa'daki Eczacıbaşı Spor Salo-nu'nda büyüdüğünü belirten Bosko-vic, "Çok duygusalım. Burada yıllarımgeçti. Burada bir daha oynayamayaca-ğımızı duyunca çok üzüldüm. Buradaçok güzel anılarım var. Yeni salonu-muz daha büyük olacak. Daha çok in-san bizi desteklemeye gelecek." diyekonuştu. Bu sezonki hedeflerine deği-nen takım kaptanlarından Simge Aközise "Biz her zamanki gibi en yüksekteolmayı hedefliyoruz. Bu sezon en iyioyunumuzu sahaya yansıtacağız. Ya-rıştığımız kulvardaki bütün kupalaratalibiz. Taraftarlarımızın desteği deçok önemli." dedi.

Eczacıbaşı Dynavit, 
2024-2025 sezonunu açtı

LaLiga'da lider Barcelona farklı 
kazanmaya devam ediyor

Kocaelispor'a Bolu'da saldırı, tabanca
ile otobüsün arkasından koştu

Eczacıbaşı DynavitKadın Voleybol Takı-mı, 2024-2025 sezo-nunu düzenlediği ba-sın toplantısıyla açtı.
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ASELSAN, Azerbaycan'la 
ortak üretim yapacak 

HÜRKUŞ gelecek senenin 
sonunda Azerbaycan  
semalarında uçacak 

Bakü'de düzenlenen 5. Azerbaycan Ulus
lararası Savunma Fuarı'na (ADEX 2024) 
katılan Akyol, ASELSAN'ın Azerbaycan'daki 
faaliyetlerini ve global hedeflerini AA 
muhabirine değerlendirdi. 

Akyol, ASELSAN'ın ilk uluslararası birimini 
1990'lı yıllarda Bakü'de açtığını ve Sovyetler 
sonrasındaki bağımsızlık döneminde Azer
baycan'daki ilk uluslararası firmalardan biri 
olduklarını hatırlattı. 

Azerbaycan'da güzel bir geçmişe sahip 
olduklarını, en zor zamanlarında bu ülkenin 
yanında olduklarını söyleyen Akyol, "ASEL
SAN'ın binlerce ürünü Azerbaycan'ın güven
lik birimlerinde ve sivil ünitelerinde 
kullanılmaktadır. Buradaki şirketimizi 
büyütüyoruz ve artık yerel partnerlerle ortak 
üretimi konuşuyoruz. Önümüzdeki dönemde 
ASELSAN ürünlerinin bir kısmının Bakü'de 
üretildiğini ve dünyaya sunulduğunu göre
ceksiniz." bilgisini paylaştı. 

 
"Hedefimiz dünyada bulunduğumuz 

noktayı bir üste çıkarmaktır" 
Akyol, ASELSAN'ın kuruluşundan beri 

Türk milletine ihtiyaç duydukları bütün alan
larda milli teknolojiler sunduğunu belirterek, 
"Önce telsiz üretmekle başladık, sonra 
savunma elektroniğine geçtik, sonra bunu 
uluslararası arenaya taşımaya evirdik. Bun
dan sonraki hedefimiz uluslararası işbirlik
lerini ve ihracatı arttırarak dünyada 
bulunduğumuz noktayı bir üste çıkarmaktır. 
Çoğu mühendis 11 binden fazla çalışanımızla 
hedefimize adım adım gidiyoruz. Bunu ya
parken bir taraftan yeni ürünler çıkartıyoruz 
bir taraftan geleceğin teknolojilerine yatırım 
yapıyoruz, bir taraftan da uluslararası iş bir
likleriyle bunu yaygınlaştırmaya çalışıyoruz. 
ASELSAN, milletimizin desteğiyle dünyadaki 
iddiasını giderek artıran oranda geliştirecek
tir." şeklinde konuştu. 

 
Türkiye'de 1 milyondan fazla kullanıcı 

ASELSAN ürünü kullanıyor 
İsrail'in Lübnan'da gerçekleştirdiği çağrı 

cihazı ve telsiz saldırılarını da değerlendiren 
Akyol, şunları söyledi: 

"Konuştuğumuz tüm ürünlerin altında 
haberleşme var. Yapay zeka, bütün veriler 
haberleşebildiği için bu kadar etkilidir. İlan 
ettiğimiz Çelik Kubbe, arkasındaki haber
leşme mimarisi olursa anlam taşıyor. Çağrı 
cihazı ve telsizlere yapılan saldırı bunun ne 
kadar fiziki olarak da stratejik olduğunu or
taya koydu. Biz bu işin siber güvenlik ve elek
tronik harp boyutunu bilerek 50 yıldır bu 
alana yatırım yapıyoruz. Türkiye'nin güvenlik 
güçleri, kamu görevlileri ve ihtiyaç duyan 
bütün kritik birimlerinde ASELSAN'ın 1 mi
lyondan fazla haberleşme sistemi kul
lanılıyor. Bunların yazılımından donanımına 
ve üretimine kadar tamamına hakimiz. 
İhtiyaç duyulan yerlere bunu sağlamaya 
devam edeceğiz. İçindeki yazılımına, do
nanımına ve parçalarının değiştirilememe
sine kadar birçok kontrolü içeren, son derece 
gelişmiş, son derece güvenli sistemleri kendi 
ülkemizde 1 milyondan fazla kullanıcımız 
kullanıyor. Dünyada da dost ve kardeş 
ülkelere bunu sunuyoruz."

Demiroğlu, Azerbaycan'ın başkenti 
Bakü'de düzenlenen savunma ve iletişim 
teknolojilerindeki gelişmelerin öne çıktığı 
ADEX Fuarı'nda, AA muhabirine yaptığı açık
lamada, daha önce de katıldıkları fuarda "iki 
devlet tek millet" düşüncesiyle yer aldıklarını 
söyledi.Azerbaycan ile havacılık ve uzay 
sanayine ilişkin projelerinin olduğunu dile 
getiren Demiroğlu, şöyle devam etti: 

"Bu projelerden bir tanesi TUSAŞ tarafın
dan modernize edilen Su25 uçakları. Bunun 
birinci aşamasını başarıyla tamamladık. İk
inci aşaması devam ediyor. Çok yakın bir 
sürede Su25 uçaklarının, modernizasyon 
projesi tamamlanacak. Azerbaycan Hava 
Kuvvetlerinin ilgilendiği HÜRKUŞ projemiz 
var. HÜRKUŞ projesinde, izinlerin birçoğu 
tamamlandı. Sadece birkaç tane adım kaldı. 
Onu da birkaç ay içerisinde tamamladıktan 
sonra inşallah önümüzdeki senenin sonuna 
doğru ilk uçuşumuzu Azerbaycan se
malarında göreceğiz." 

Mehmet Demiroğlu, Azerbaycan ile 
Türkiye'nin "iki devlet tek millet" düşünce
siyle hareket ettiğini belirterek, " 'Biz de ne 
varsa onlar aynı zamanda Azerbaycan'ındır' 
diyoruz. Beraber çalışmak için elimizden ge
leni yapıyoruz, yapmaya da devam edeceğiz." 
ifadelerini kullandı. 

Siber suçlular hedefine ulaşa
bilmek için her fırsatı değer
lendirmeye çalışıyor. 
Dolandırıcılar gündemi ve hedef 
kitlenin beklentilerini yakından 
takip ederek tuzağına düşüre
bileceği kurbanlarının ilgisini 
çekebilecek konuları araştırıyor
lar. Gençleri kandırmaya yönelik 
olarak kullanılan dolandırıcılık 
yöntemlerinden en çok kul
lanılanlar uzmanları tarafından 
şu şekilde sıralandı.     

 
İstihdam dolandırıcılığı  
 
İş arayan gençleri hedefleyen 

siber suçlular, iş arama platform
larında sahte iş ilanları yayımla
yarak genellikle gerçek 
olamayacak kadar iyi görünen 
hileli istihdam teklifleri yaratıy
orlar. Bunun için esnek zaman 
dilimlerinde ve evden çalışmaya 
uygun,  yüklü bir maaş almaya 
imkân veren pozisyonlar sun
abiliyorlar. Kimlik hırsızlığı ile 
tuzağa düşürdükleri kişilerin 
verilerini kullanarak onların  
adına banka hesapları açabilir, 
kimliklerini sahte belgeler oluş
turmak için kullanabilirler.   

 
Burs dolandırıcılığı 
 
Dolandırıcılar, çeşitli 

şekillerde hileli burslar oluştu
rarak maddi yardım arayan 
öğrencileri avlamaya çalışırlar.  
Aracı kurum olduklarını söyley
erek belli bir ücret talep ede
bildikleri gibi kimlik hırsızlığı 
için de elde ettikleri verileri kul
lanabilirler.   

 
Sosyal medya dolandırıcılık

ları 
 
Sosyal medya çoğu genç için 

dijital oyun alanı olduğundan, 
girişimci dolandırıcılar onları, 
zamanlarının çoğunu geçirdik
leri yerde hedeflemeye çalışırlar. 

Sosyal medya dolandırıcılığı 
çeşitli şekil ve boyutlarda ola
bilir. Dolandırıcılar kurbanlarıyla 
yarışmalara veya çekilişlere 
katılma teklifleri içeren mesajlar 
aracılığıyla doğrudan iletişime 
geçebilirler ancak yine de pay
laşılan bağlantı, gençleri ciha
zlarını zararlı yazılımlarla istila 
edecek veya hassas bilgilerini 
onlardan almaya çalışacak hileli 
bir web sitesine yönlendirecek
tir.  

 
İndirimli lüks ürünler 
 
İnternette artan bir başka 

yaygın aldatmaca ise sosyal me
dyada yayımlanan sahte reklam
larla, düşük fiyatlarla lüks ürün 
satışı tekliflerine yönlendiren 
içeriklerdir. Dolandırıcılar, tek
liflerini gençlere cazip hale ge
tirmek için pahalı olan 
markalardan kıyafetler, onlara 
hitap edecek markalar ve ürün
ler sunmaya çalışırlar. Bu hile, bu 

ürünlerin geniş bir yelpazesini 
sunan sahte bir eticaret sitesi 
oluşturmaktan ibarettir; ancak 
satın alma işleminden sonra, 
size ya bir sahte ürün gönderir
ler ya da hiçbir şey gönderme
zler. En kötü senaryoda, kredi 
kartı bilgilerinizi paylaştıysanız 
siber suçlular bu bilgileri kulla
narak kartınızdan izinsiz harca
malar yapacaktır.  

 
Romantik  dolandırıcılıklar 
 
Dijital çağdaki birçok şeyde 

olduğu gibi, romantizm arayışı 
bile çevrimiçi hale geldi. Çevrim
içi arkadaşlık platformları ro
mantizm dolandırıcıları için bol 
ödüllü bir avlanma alanı. Siber 
suçlular kurbanlarını genellikle 
sosyal medyada arayarak onlara 
özel mesaj yoluyla ulaşırlar. Hile 
genellikle hedeflerinin çekici bu
lacağı bir kişiyi taklit etmekten 
ibarettir. Dolandırıcı daha sonra 
nihai hedeflerine yani kur

banının parasına ulaşana kadar 
onları kandırmaya devam ede
cektir.  

 
Gençleri hedef alan bu 

dolandırıcılık yöntemlerine 
maruz kalmamak için uzmanları 
şu önerilerde bulundu; 

 
Cazip görünen bir iş teklifine 

rastlarsanız şüpheli bir şey olup 
olmadığını görmek için şirketle 
ilgili hızlı bir web araması yapın. 
Kişisel bilgilerinizi yalnızca işe 
alındıktan sonra, maaşınızı ala
bilmek için paylaşmanız gereke
ceğini unutmayın. 

Eğer bir burs arıyorsanız yine 
bir web araması yapın. Doğru
dan ofisleriyle iletişime geçerek 
bursu sunan kuruluşun meşru 
olup olmadığını kontrol edin. 
İşlem  ya da avans ücreti gibi 
ödemeler yapmayın. 
İnternetin altın kuralını unut

mayın: “Bir teklif gerçek olamay
acak kadar iyi görünüyorsa o 

zaman muhtemelen gerçek 
değildir”. Hâlâ ilginizi çekiyorsa 
satıcıyla ilgili kötü bir şey olup 
olmadığını görmek için inter
nette araştırma yapın. 

Tanımadığınız birinden isten
meyen bir mesaj aldığınızda 
dikkatli olun. Bu mesaj özellikle 
şüpheli bir teklif veya bağlantı 
içeriyorsa gözünüzü açık tut
malısınız. Her durumda, yapıla
cak en iyi şey mesajı görmezden 
gelmek ve tanımadığınız kişiler
den gelen bağlantılara tıklama
maktır. 

Bir yabancının sizle temas 
kurmaya çalışması durumunda 
çok dikkatli olun.  

·    İşletim sisteminizi güncel 
tutun 

 
·   Her hesabınız için ayrı ve 

güçlü bir parola kullanın 
 
HÜSEYİN ARİF ÇAKMAK

İngiliz The Guardian gazetesinin haberine 
göre, ABD'li fizikçiler, bilim kurgu film
lerinde işlenen senaryoya benzer bir 
deneyde, çok büyük bir radyasyon 
darbesinin gök taşının bir tarafını buhar
laştıracağını ve rotasından çıkarabileceğini 
göstermeyi başardı. 

 
ABD hükümetine ait bir tesiste, nükleer 

envanterin emniyetini ve güvenliğini sağla
makla görevli Dr. Nathan Moore liderliğin
deki Sandia Ulusal Laboratuvarları 
fizikçileri, "nükleer destekli gezegen savun
masının" ilk kapsamlı denemesinde, bir 
nükleer patlamanın Dünya'yı olası asteroit 
felaketinden kurtarabileceğini gösterdi. 

 
Gök taşı yakınlarında nükleer patlamanın 

etkilerini araştıran bir deney yapıldı 
Moore ve ekibi, nükleer patlamanın oluş

turduğu ısının, asteroitin yüzeyindeki sıcak
lığı on binlerce dereceye çıkararak asteroiti 
rotasının dışına itebilecek kapasitede, git
tikçe genişleyen bir gaz topu üreteceği 
varsayımıyla bir deney planladı. 

 
Deneyde, 20 mikrosaniye süreyle çok 

küçük ölçekteki yapay bir asteroitin 
parçaları, nükleer patlamalarda salınanlara 
benzer yoğun Xışını darbelerine maruz 
bırakıldı. 

 
Darbeler malzemeyi yerinde tutan 

destekleri yok ettikten sonra hedef yüzeyini 
hızla buharlaştırarak gittikçe genişleyen bir 
gaz oluşturdu. Yapay asteroit parçalarının 
yaklaşık 320 kilometre saat hızla uçmaya 
başladığı görüldü. 

 

Deney sonucunda araştırmacılar, yeterli 
büyüklükteki bir patlamanın oluşturduğu 
radyasyonun asteroiti yörüngesinden 
çıkarabileceğini kanıtladı. 

Nature Physics dergisinde yayımlanan 
araştırmanın başyazarı, Dr. Nathan Moore, 
"Buharlaşan malzeme bir tarafa doğru 
püskürerek asteroiti ters yöne itiyor. Bu da 
asteroiti rokete dönüştürmek gibi bir şey." 
dedi. 

 
Gök taşı yakınlarındaki patlama yüzeye 

açılacak delik içindekinden daha etkili 
Araştırmada, bu yöntemin "Armageddon" 

bilim kurgu filmine benzer şekilde asteroite 
delik açarak içerden parçalarına ayırmak 
veya doğrudan roketle vurmaktan daha etk
ili olduğu vurgulandı. 

 
Nükleer patlama yönteminin 4 kilometr

eye kadar büyüklükteki, Dünya'ya çarp
masına nispeten kısa süre kalmış asteroitler 
için etkili olabileceği belirtildi. 

 
Daha büyük asteroitler için de yeterli 

vakit olduğu takdirde bu yönteme başvurul
masının mümkün olduğu kaydedilen 
araştırmada, çarpmasına kısa süre kalmış 
gök taşları için bu yaklaşımın tek seçenek 
olabileceğine işaret edildi. 

 
Öte yandan bazı bilim insanları, yeterli 

zaman olduğu takdirde, tehdit oluşturan 
gök taşlarını saptırmada nükleer seçenek
ten çok bir veya birden fazla kinetik çarpma 
yolunun seçilmesini tercih ediyor. 

 
NASA Eylül 2022'de kinetik vuruşla 

gerçek bir gök taşını saptırmıştı 
ABD Havacılık ve Uzay Ajansı (NASA), 

Çifte Asteroit Yeniden Yönlendirme Testi 
(DART) adlı programda, 26 Eylül 2022'de, 
Dünya'ya yaklaşık 11 milyon kilometre uza
klıktaki "Dimorphos" adlı asteroite DART 
uzay aracını çarptırarak yönünü 
değiştirmeyi başarmıştı.

Gençleri iş ve burs vaadiyle  
kandırmaya çalışıyorlar

Dünya için tehdit olabilecek gök 
taşlarının yörüngesi, nükleer  

patlamayla değiştirilebilir 

İlk ve orta derece okulların açılmasının ardından üniversiteler de eğitim dönemine merhaba dedi. Siber güvenlik şir
keti ESET gençlerin siber suçlular tarafından nasıl hedef alındıklarını inceledi, gençler için önerilerini paylaştı. Burs, 

konaklama ve eğitimlerine destek olabilecek iş fırsatlarını araştıran gençlerin özellikle dikkatli olması gerekiyor.

Elektrikli araç 
şarj soket sayısı 

ağustosta  
yüzde 6,7 arttı 
Enerji Piyasası Düzenleme 

Kurumunun (EPDK) "Şarj 
Hizmeti Piyasası Aylık İstatis
tikleri" raporuna göre, şarj is
tasyonları toplam kurulu gücü 
ağustosta bir önceki aya göre 
yüzde 6,4 artışla 1390 mega
vat oldu. 

Ağustosta toplam soket 
sayısı önceki aya göre yüzde 
6,7 artışla 22 bin 485'e çıktı. 
Bu rakam, temmuzda 21 bin 
70, geçen yılın ağustos ayında 
ise 8 bin 337 olarak kayıtlara 
geçmişti. 

Bu dönemde, AC şarj noktası 
sayısı 13 bin 456'dan 14 bin 
226'ya, DC şarj noktası sayısı 
ise 7 bin 614'ten 8 bin 259'a 
yükseldi. 

Öte yandan, temmuzda 132 
bin 600 olan elektrikli araç 
sayısı ağustosta yüzde 4,4 
artışla 138 bin 429'a ulaştı.
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